
Ministru prezidenta K. Ulmaņa runa radiofona
1934. g. 18. maijā.

Lta. Rīgā, 18. maijā. Šovakar Latvijas
radiofonā ministru prezidents un ārlietu
ministrs Kārlis Ulmanis uzrunāja latvju
tautu. Valdības galva teica:

«Mana tauta, tautieši, tautietes! Jau šo-
dien mēs varam teikt, ka 15. maijs ievada
svarīgu posmu Latvijas neatkarības vēstu-
rē, šī diena apzīmē lielāko lūzumu latvju
tautas gaitās kopš 1918. gada 18. novem-
bra, kad tauta ieguva savu valsti, šoreiz
tauta ieguva pati sevi. Mēs atkal esam vie-
noti vienas zemes dēli un meitas.

15. maijs liek pamatu jaunai
nākotnei, par kuras iespēja-
mību daudzi šaubījās, bet ku-
ras nepieciešamību visi atzi-
na.

15. maijs liecina, ka ticība un ilgas bija
stiprākas par šaubām un svārstīšanos, bet
15. maijs ir tikai diena, ir tikai ārējā pazī-
me, pazīme, ka ir lauzts vecais naida un ne-
saticības gars, kas draudēja iznīcināt lat-
vju tautas veselīgās attīstības pamatus un
pazudināt viņas neatkarības cīņu sasniegu-
mus.

vie diena lomer 10
na nevar grozīt , Kas

attīstījies 16 gados, nevar iznīcināt to ēku,
kas būvēta uz 18. novembra pamatiem, jeb-
šu ēkas celšanas gaita nevar mūs vairs ap-
mierināt. Vai 15. maijā noticis kāds brī-
nums? Vai reālā dzīve pazīst brīnumus?
Katrā ziņā šī diena ir nesusi vislielāko un
viskrāšņāko — atausis jauns gars,
modies atkal tas gars, kas savā laikā pa-
līdzēja likt mūsu valsts pamatus un kas pa-
līdzēs tagad celt mūsu valsts ēku tā, kā
tas atbilst šī jaunā un tomēr vecā gara
gribai. Latvju tautas gars ir atmo-
dies. Latvju tautas griba ir izpaudusies,
latvju tautas gribai turpmāk jānotiek.

Lai stipra paliek tautas griba, tautas ti-
cība un paļāvība Latvijas nākotnei, — to
mēs novēlējām tautai liktenīgajā stundā,
kad izšķīrāmies par vecās kārtības pār-
traukšanu, ķeroties pie ārkārtējiem līdze-
kļiem, lai novērstu postu un jukas, lai
brīdī mēs ticējām, ka mēs iz-
pildām tautas gribu, bet šo-
dien mēs zinām, ka mūsu ti-
cība bija pareiza. Lai šī ticība un
savstarpējā uzticība starp mums visiem ne
tikai neizzustu, bet jo tālāk, jo vairāk aug-
tu un nostiprinātos, — tas lai būtu mūsu
pirmais kopējais un savstarpējais novēlē-
jums.

Pilsoņi un pilsones, latvju dēli un mei-
tas! Tūkstošiem, desmit- un simtstūksto-
s?em.J?.darbiemunvārdiemesataplie-
cinājuši, ka jūs piekrītat valdības rīcībai
vēsturiskajā 15. maijā. Par to jums vi-
siem paldies! Bet arī tiem, kas bez vār-
diem klusībā savā sirdī ir lolojuši tautas
nūlestību un dedzīgi vēlējušies savu ilgu
Piepildīšanos, ari tiem vislielākais paldies
«o šīm klusām, bet karstām ilgām izaugusi
toūsu kopējā stiprā griba, kas vienīgā spē-

ja mums iedvest drosmi un paļāvību, lai
pārvērstu darbos mūsu ticību.

Bet tūliņ, sākot no pirmās dienas, atgā-
dināsim katrs sevim un viens otram, ka ši
griba nedrīkst p a g u r t, ka arī šai
gribai nav jābūt vienas dienas gribai, bet
tāpat kā 1918. un 1919. gadā, tai jābūt ilg-
stošai, augošai, nesvārstīgai un nelauža-
mai gribai, jo tikai tā mums palīdzēs iet tā-
lāk pa to ceļu, uz kura esam nostājušies.

Tāpat kā ticība nav bez gribas, tā arī nav
gribas bez pastāvības un paļāvības uz nā-
kotni.

15. maijs bija tautas diena. Kad pēc lik-
tenīgās nakts agrā rītā jauna saule atkal
atspīdēja pār Latviju, tauta bija atmodu-
sies kā no smaga sapņa un, aptvērusi noti-
kušo, tā uzgavilēja, uzgavilēja sev,
savai jaunradītai brīvībai.
Bez satricinājumiem, bez traucējumiem
viss bija noritējis un ikdienišķā dzīve tur-
pinājās. Un tomēr visos bija jauns noska-
ņojums, jauna sajūta, svētku sajūta
un prieks, kas auga un pieņēmās stiprumā
un plašumā. Karogota bija visa Latvija.
Spārnoti bija visi, līksmīgas bija sirdis un
tautas dēli mirdzošām acīm un lepnumu sir-
dīs sargāja atgūto, sargāja mieru un kār-
fīKu

Tā bija tautas diena, svētku diena, šo-
dien ir jau darba diena, jo jaunā valdība
vakar ir stājusies darbā un viņa sajūt un
zina, ka tauta tagad prasa darbu; darbu,
kādam tic, kādu grib tauta, uz ko paļaujas
tauta; darbu, kādam pati tauta tagad ir
radījusi jaunus, labvēlīgākus apstākļus.

Valdība nevēlas nekā cita,
kā strādāt šo darbu un vadīt
valsts lietas tā, kāto prasa
tautas intereses. Mūsu priekšā
grūts darbs — tā mēs teicām liktenīgajā
stundā; darbs, kas sakrājies ne tik vien pē-
dējās nedēļās vai mēnešos, bet darbs, kas
gaida darītājus jau gadiem: mums jāceļ
Latvijas valsts! Mēs izcīnījām Latviju, mēs
dzīvojām Latvijā, mēs strādājām savu
darbu, bet mēs maz spējām strādāt tā, lai
patiesi celtu un uzceltu savu valsti. Un taču
šī valsts ir tas pamats, uz kura mēs dzīvo-
jam, bez valsts mēs neesam nekas. Savā
latvju valstī mēs augsim un iesim pretim
pilnībai. Tādēļ valdībai jānostāda pirmā

!

vietā rūpes par tautu un valsti, par valsts
saimniecību, par valsts drošību un par kār-
tību valstī. Tautas un valsts lietas līdz
šim izšķīra partijas, izšķīra savās egoisti-
skās interesēs, dažkārt negausīgās intere-
sēs. Maz bija to, kam pirmā vietā stāvēja
visa tauta un valsts.

Tagad tas būs citādi. Valdī-
bas locekļi nav vairs partiju
vīri. Tie visi ir savu arodu liet-
pratēji un visi bez izņēmuma pierādī-
juši savu prasmi, savus piedzīvoju-
mus ilggadīgā darbā. Visi pieredzējuši mū-
su brīvības cīņas. Lielākā daļa kā tieši
kauju dalībnieki un Lāčplēša ordenis grez-

no daudzu valdības locekļu krūtis. Tie zin,
par kādu cenu Latvijas patstāvība ir ie-
karota un tie apzinās, ka tautas ieguvums
jāsargā visiem spēkiem un pašaizliedzību.
Bet valdībai vien būs grūti sekmīgi veikt
smagos atbildības pilnos uzdevumus. Tā-
dēļ pirmā dienā mēs atkārtojām savu ai-
cinājumu visiem, kam Latvija patiesi dār-
ga, pielikt savu palīdzīgu roku, bet sevi-
šķi mūsu nākotnes nesējai,
jaunatnei; jaunatnei — mūsu nākotnes
ķīlai un drošumam. Katrs savā darbā, bet
visi valsts darbā! Visi palīgā valdībai!
Tāds ir mūsu aicinājums. Ne neauglī-
gu noliegšanu, bet padomu; ne
uzbrukumus, bet apzinīgu
līdzdarbību; ne . ārēju skaļu-
mu, bet neatlaidību; ne sav-
starpēju apkarošanos, bet
vienotu domu! Ja tā mēs rīkosimies,
tad 15. maija lēmums nesīs svētītus augļus,
tad drīz vien mēs visi sajutīsim, ka darbs
veicas; tad arī valdība jutīs nepieciešamo
atbalsi un atbalstu savai rīcībai. Lai ne-
viens tomēr nenododas sapnim, ka ar bur-
vja zižļa mājienu izzudīs uzreiz visas grū-
tības un raizes. Tādu būs bezgala daudz.
Visi neatrisinātie jautājumi, kas krājās pē-
dējos mēnešus un gadus, ir vēl tādā stāvo-
klī, kādā tie bija pirms dažām dienām, un
viņiem pievienosies daudzi jauni, par ku-
riem partiju sastādītām valdībām nebija
flanrl'z riīniii hot kurae npfļrīkst atstāt, no-
~~MV *" ~— jrj~, "~« *j «.^ — ~

vārta tautas valdība.
Nav mūsu dienās brīnumdarītāju, bet

vienu gan es visas valdības vārdā varu ap-
liecināt, — ka mēs pieliksim darbā visus
spēkus, lai ātri un taisnīgi izšķirtu mums
uzliktos uzdevumus, un ka mēs tos veiksim
taisni tādēļ, ka, neskatoties uz veciem uz-
devumiem, mēs pieejam pie vi-
ņiem ar jaunu garu, arto garu, ko
radījis 15. maijs, — ar tautas garu.

Pirmās dienās daudzi vēl uzdursies uz
neērtībām, uz šķēršļiem un šķietamām pre-
tešķībām, jo valsts dzīvē un pilsoņu sadzī-
vē 16 gados radītās formas un attiecības
nav noslaukāmas dažās dienās. Bet atkal
es atgādinu: ticību, gribu, paļāvību un
drosmi.

Un tad vēl viena lieta: mums nav jāaiz-
mirst, ka katra liela pārmaiņa valsts un
tautas dzīvē nes sev līdz bez maziem neiz-
bēgamiem asumiem, ko atkal viegli var izlī-
dzināt, arī pārmaiņas to cilvēku stāvoklī,
kas pretojas notikumu gaitai, jo kur tauta
ir lēmusi, tur nedrīkst būt pretestības. Bet
līdz ar to rodas neapmierinātie, kas centī-
sies — gan veltīgi! — kaitēt jaunai kārtī-
bai visiem viņu spēkos esošiem līdzekļiem.
To valdība apzinās un to ap-
zinādamās ir sagatavota šo
pretestību salauzt! Bet katra
apzinīga pilsoņa pienākums ir ar vislielāko
modrību sekot visām parādībām, kas var
kaitēt valsts interesēm un apdraudēt valsts
drošību, un pēc labākās sirdsapziņas cen-
sties novērst šādas parādības. Bet ja viņu
spēkos tas nestāvētu, tad valdība nāks pa-
līgā. Tāpat valdība griežas pie visas sabie-
drības un preses ar uzaicinājumu uzturēt
modru to garu, kas padarīja iespējamu 15.
maiju un radīja 15. un 16. maija darbus.
Varu apliecināt, ka valdība ir tālu no jeb-
kādiem izrēķināšanās nodomiem, un ka par
politisku pārliecību vai piederību pagātnei
nevienam nebūs jācieš, ja vien viņa darbi
nav bijuši un nebūs kaitīgi tautai un valsts
interesēm. ,A

Valdība tāp|l nesaudzīgi
apkaros arī ikkafru mēģinā-
jumu atjaunot partiju politi-
kas garu un partiju cīņu pa-
ņēmienus. Ž$

Neatkarīgi no saviem tiešiem uzdevu-
miem, valdība nekavējoties stāsies pie sat-
versmes reformas sagatavo-
šanas, jo viņa saprot tautas gribu šai
virzienā, lai pēc iespējas drīz nodrošinātu
ilgstošā veidā 15. maija ieguvumus.

Visu šo darbu veikt valdība uzskata kā
savu svētu pienākumu un to darīs ar visu

rūpību un tālredzību, lai valsts iekārta un

izbūve viņas jaunās vadošās līnijās būtu
nospraustas nosvērtākā garā, nekā tas no-
tika neatkarības pirmo gadu steidzībā. To
darīsim ari ar pilnu drosmi un neatlaidību.
Mēs neesam nekādi reakcionā-
ri vai atpakaļgājēji. Tādi apzīmē-
jumi, kādus esam par nožēlošanu dzirdē-
juši jau pašās pirmās dienās, tagad skan
smieklīgi, jo tie tikai pierāda, ka veca
sveša domāšana sēž vēl dažās galvās, —
galvās, kas pie jaunās iekārtas radīšanas
mums neder, kas pieder galīgi mirušai pa-
gātnei. Mēs esam tie, kas iet uz
priekšu, kuru ceļš ved tikai
uz priekšu.

Mūsu skats ir vērsts nākot-
n ē, uz nākotnes darbiem, kas tiks strādā-
ti jaunā garā. Lai mēs visi prastu
pārveidot savu domu gaitu, lai

mēs visi pārbaudām sevi uz
katra soļa, vai mūsu domās
un rīcībā nav vēl atliekas no
vakardienas. Un jo ātrāk tas izzudīs,
jo ātrāk mēs tiksim pie sava mērķa — no-
drošināt vienotu latvju tautu, vienotu lat-
viu tautu nodrošināt.

Ja mēs turpmāk piedzīvosim grūtības un
mums ne vienmēr būs viegli tās pārvarēt,
tad atbildība būs visa pie mums pašiem.
Mūsu ir visa atbildība.

Mēs esam kungi paši savā dzimtā zemē
un nesam arī visu atbildību paši, — t. i.
ne mēs — valdība, ne mēs — atsevišķi
darbinieki, bet mēs — visa tauta.

Jūs, aizsargi, karavīri un kārtības sargi,
kās droši stāvējuši savās vietās liktenī-
gajā brīdī, jūs jaunie un vecie, kas node-
vušies valdība&gļpībā, jūs visi pilsoņi un
pilsones, kas savās domās esiet ar mums,
jūs visi, kas savu mierīgo darbu strādā-
dami ceļat tautu un valsti, kas savus pie-
nākumus dzīvē pildīdami esiet viena liela
saime savā dzimtajā zemē izaugusi, ar
dzimto zemi sieti un saistīti uz dzīvību un
nāvi.

Zemnieki un pilsētnieki, strādnieki un
ierēdņi! Bez jūsu palīdzības darbos un do-
mās un visos soļos nevar būt tautas atmo-
das, nevar būt gaišas nākotnes.

15. maijs lai ir mūsu simbols — vienībai.
Vienībai un spēkam. Visi par Latviju! Vi-
si par tautu un valsti! Dievs, svētī Latvi-
ju, mūsu Latviju!»

Pēc tam radiofona orķestris atskaņoja
iatviu tautas lūgšanu.

rr.ļ-M MMMļ aSSS^

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22 — Par Ls
?/, gadu .... 12— gadu 18,—
31 mēn 6— i/j gadu .... 10 —
ļ ? 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
j„.,s;i»m . . -—.13 numuru . _ . . — 10

Latvijas valdības jjte oficiāls laikraksts
fi*^ ffjC-_ .—,r JO? cļ** ,.

Iznāk katru dienu, izņemci S^^^Š^Blil'/^ sv
ētdienas

un

svētku

dienas

Redakcija: ^EĒSMs^1 ^šp Kantor is
un

ekspedīcija:
Rīgā, pili N° 2. Tālrunis 20032 ^^ļ^ļffl^f* Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11 —12 ns^ Atvērts no oulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,-n
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , — ,S0

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi

noteikumos par kara stāvokli.
Noteikumu par kara stāvokli <L)k. kr.

1919. g. 49; 14., 15. un 16. pantu
izteikt tā:

14. Kara stāvoklī izsludinātos apga-
balos ar kara un iekšlietu ministru
lēmumu var nodot Kara tiesai iztiesā-
šanai pēc kara laika likumiem lietas par
noziedzīgiem nodarījumiem un to mēģi-
nājumiem, kas paredzēti Sodu likuma
69.-74.. 78., 81., 85., 87.-98., 102., 105.,
106., 108., 110.—112., 114., 127. p. III d.,
169., 171.—174., 199., 206., 209.—213.,

216., 247., 249., 252., 429., 430., 527.—
533. un 550.—552. pantā, kā ari 123. p.
2. un _ 3. punktā un 4. punkta b burtā,
ciktāl ' šautie punkti attiecas uz Sodu
likuma-n59^ 72. un 73. pantā paredzētiem
nodarījumiem.

15. Par iepriekšējā (14.; pantā norā-
ditietn . noziedzīgiem nodarījumiem un
smājriMroziegurnu vai noziegumu mēģi-
nājumiem likumā paredzēto sodu Kara
tiesa var paaugstināt, uzliekot kā augstāko
sodu nāves sodu pēc Kara sodu likumu
pirmās sadaļas noteikumiem.

16. Kāja stāvoklim pastāvot, 14. panta
noteikumus var piemērot arī noziedzīgiem
nodarījumiem, kas izdarīti pirms kara
stāvokļa izsludināšanas.

Valdības deklarācija.
Saeimas funkcijas līdz Satversmes reformas izvešanai izpilda Ministru

kabinets sākot ar 1934. g. 15. maija pīkst. 23.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Ministru prezidents

un ārlietu ministrs K. Ulmanis.
Ministru prezidenta biedrs M. Skujenieks.
Finanču ministrs L. Ēķis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Izglītības ministrs prof. L. Adāmo vi čs.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Zemkopības ministrs j. Kauliņš.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Tieslietu ministrs H. Apsits.

r ,



Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Tieslietu ministrs Apsīts.

Rīkojums
par slimo kasu un to savienību pilnu

sapulču darbības apturēšanu.
Pamatojoties uz Noteikumiem par kara

stāvokli, nosakām:
Visu slimo kasu un to savienību pilnu

sapulču darbība līdz turpmākam apturēta.
Slimo kasu un to savienību lietas pār-

zina valde un Tautas labklājības minis-
trijas iecelts pilnvarnieks. Valdes lēmumi
stājas spēkā tad, kad tos apstiprinājis
ministrijas pilnvarnieks. Ja ministrijas
pilnvarnieks kādu lēmumu neapstiprina,
viņš šo jautājumu nodod valdei pārlem-
šanai. Ja valde otrreiz paliek pie sava
agrākā lēmuma vai pieņem citu lēmumu,
kuru ministrijas pilnvarnieks neapstiprina,
vai arī ministrijas pilnvarnieka noteiktā
laikā jautājumu neizlemj, tad jautājumu
izšķir un izved dzīvē ministrijas piln-
varnieks.

Šis rīkojums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā. Ne 1184,/A.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Rīkojums.
Likumā par jaunatnes pasargāšanu no

sēnalu un neķītrību literatūras minētos
izdevumus (,,Vald. Vēstn." 1932. gada
120. numurā) aizliegts atklāti izlikt vai
piedāvāt grāmatu veikalos vai publiskās
vietās, vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās redzamās vietās, kā
arī turēt kioskos vai citos poligrāfisku
ražojumu izdalīšanas punktos.

Šis rikojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā. Ne 145030.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Prefektiem, apriņķu, dzelzceļu
policijas un robežapsardzības

priekšniekiem.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. pantu b punktu un saskaņā
ar saviem š. g. 16. maija rīkojumiem
Ne 11828 par ieroču atļaujām, Ne 11829
par reibinošu dzērienu pārdošanas nolieg-
šanu un tirgošanās ierobežošanu traktieros
un tamlīdzīgās iestādēs, Ne 11830 par
politisko partiju darbības apturēšanu, sa-
pulču un gājienu noliegšanu, biedrību
darbības un izrīkojumu ierobežošanu un
Ne 11831 par iepriekšējās cenzūras ieve-
šanu periodiskiem izdevumiem, publ.,,Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 107. numurā,
pilnvaroju Jūs vainīgiem par šo rīko-
jumu neizpildīšanu uzlikt administratīvos
sodus līdz Ls 3.000,— vai 6 mēnešiem
cietuma, vai abus šos sodus kopā.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā. Ne 1019.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem.

Sakarā ar jaunās nacionālās valdības
nostāšanos Latvijas valsts priekšgalā,
Izglītības ministrija atgādina skolu priekš-
niekiem, ka tais skolās, kur šis vēsturis-
kais notikums nebūtu atzīmēts un pa-
skaidrots skolēniem, tas izdarāms sko-
lotāju un skolēnu svinīgā sanāksmē vis-
tuvākajā skolu darba dienā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.

Pārgrozījumi skolotāju institūtu
stundu plānos.

Grozot 1929. g. stundu plānus, nosaku
skolotāju institūtu visu nozarojumu V un
VI klasē ticības mācībās pa 2 stundām
nedēļā, reālā nozarojuma V klasē ģeogrā-
fijā un ģeoloģijā 2 stundas nedēļā un
apvienotā tipa V klasē zīmēšanā 1 stundu
nedēļā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar 1934. g.
1. augustu.

1934. g. 17. maijā.
Izglītības ministrs Dr K. Beldavs.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.

Pārgrozījumi
komercskolu stundu plānos.

Grozot 1928. g. 22. maija rīkojumu
Ne V-1402, nosaku visās komercskolu
klasēs ticības mācībās pa 2 stundām ne-
dēlā katrā klasē, I klasē trešajā jaunajā
valodā 2 stundas, II klasē ķīmijā 3 stun-
das, III klasē vācu valodā 3 stundas un
IV klasē technoloģijā 4 stundas nedēļā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar 1934. g.
1. augustu.

1934. g. 17. maijā.
Izglītības ministrs Dr K. Beldavs.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Piekrītu
1934. g. 16. maijā.

Izglītības ministrs D. K- Beldavs.

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem baltkrievu
ģimnāzijās un valsts divgadīgos pai-
dagoģiskos kursos 1933. 34. m. gadā.
1) Ģimnāziju I nozarojumā iekārto-

jami rakstu darbi latviešu, baltkrievu
un latīņu valodā un pārbaudījumi
mutes vārdiem latviešu, baltkrievu un
latīņu valodā un ģeometrijā ar tri-
gonometriju.

2) Ģimnāziju II nozarojumā iekārto-
jami rakstu darbi latviešu, baltkrievu
un angļu valodā un pārbaudījumi
mutes vārdiem latviešu, baltkrievu
un angļu valodā un ģeometrijā ar
trigonometriju.

3) Valsts divgadīgos paidagoģiskos
kursos iekārtojams rakstu darbs lat-
viešu valodā un pārbaudījumi mutes
vārdiem latviešu valodā, baltkrievu
literatūras vēsturē un psieholoģijā.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā. Ne B-318.
Baltkrievu izglītības pārvaldes

priekšnieks V. Piguļevskis.
Darbvede N. Pinska.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobra rīkojumu Ne 3105, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķī, Līksnas
pagastā, Buivišu sādžā Jāzepa Pakera
viensētu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā. N2 670.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. num. izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu Ne 2925, izslud. „Valdības
Vēstneša" 1929. g. 234. num., par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas pagastā,
Kravaļu ciemā Staņislava Aleksanova
saimniecību.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā. Ne 965.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
\ direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV2 315.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1934. gada 20. jūnijā, pīkst. 1 2 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1875) Rīgas pilsētas apmaināmo zemju
vērtēšanas komisijas lēmumus apmaināmo
Rīgas pilsētai piederošo Limbažu, Lādes,
Beberbekas, Piņķu, Salaspils. Ikšķiles,
Mazjumpravas, Dreiliņu un Rāmas muižu
nomas objektu un Zaķu un Berģu muižu
Kivuļu novadu mežu novērtēšanas lietās.

1934. gada 20. jūnijā, pīkst. 15,
turpat.

1876) Jēkabpils apr. Daudzeses pag.
Daudzevas muižas saimniec.;

1877) Jēkabpils apr. Sērenes pag. Vec-
Sērenes un Jaun-Jelgavas mācītāja muižu;
Jaunjelgavas mežniecības Eķenbergas pus-
muižas saimniec. un Totan un Pavēja
krogi un valsts zemes fondā nodotās
zemes saimniec;

1878) Jēkabpils apr. Mēmeles pag. Vec-
Mēmeles, Lielmēmeles, Grisgales, Liel-
Susejas un Vecmuižas muižu saimniec;

1879) Jēkabpils apr. Neretas pag. Ne-
retas, Neretas mācītāja un Jaunās muižu
saimniec;

1880) Jēkabpils apr. Bites pag. Susejas
muižas saimniec, Ilžu pusmuižas „Val-
dens" māj.;

1881) Jēkabpils apr. Elkšņu pag. Aiz-
dumbles, Vec-Aines, Elkšņu un Elkšņu
meža muižu saimn., Elkšņu mežn. obroka
gab. un Elkšņu mežn. nekultivēto zemju
saimniec.;

1882,» Jēkabpils apr. Saukas pag. Vec-
Saukas, Dzērves, Jaunsaukas, Saukas
mācītāja un Saukas meža muižu saimn.
un Saukas mežniec nekultivēto zemju
saimniec.

1934. g. 18. maijā.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzīts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 24. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Latgales lauks, biedrību savienības
zemes kultūras biroja sastādīto un Ruži-
nas pagasta meliorācijas sabiedrības „Ņi-
vuški" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības I daļas
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ružinas pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Ņivuški", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 16, aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Sakarā ar zemo ūdens stāvokli Dau-

gavā, Rīgas ostas valde atgādina kok-
tirgotājiem, ka pa Daugavu pludināmo
plostu peldes dziļums nevar pārsniegt
pastāvošo Bullēnu krāces dziļumu.

Pamats. Rīgas ostas saistošo notei-
kumu 150. pn.

Rīgas ostas priekšnieks H. Keire.

Tautas kultūras nedēļas
centrālās komitejas paziņojums.
Tautas kultūras nedēļas centrālā komi-

teja, sakarā ar izņēmuma stāvokļa paslu-
dināšanu, aizrāda visām vietējām komi-
tejām, ka tautas kultūras nedēļas sarī-
kojumi notiks jau noliktā laikā, vt. i.
sākot ar 26. maiju līdz 3. jūnijam, ar
noliktiem lektoriem un māksliniekiem.
Bet jaunie valdības rīkojumi prasa, lai
katra vietējā tautas kultūras nedēļas
komiteja savus sarīkojumus pieteic vie-
tējam apriņķa priekšniekam vai prefektam.
Tautas kultūras nedēļas centrālā komi-
teja lūdz to darīt nekavējoties, lai ne-
rastos šķēršļi sarīkojumu gaitā, kas ap-
grūtinātu iestādes, kuru darbība visiem
pilsoņiem jāsekmē ar vislielāko aktivi-
tāti un enerģiju.

Dzelzce|u ziņas.
I. Uz Rigas-Jūrmalas līnijas norīkoti

apgrozībā daži pasažieru vilcieni, kuru
iecelšana, saskaņā ar norādījumu vilcienu
sarakstu afišās un grāmatiņās bija pare-
dzēta vēlākā laikā un proti:

Darbdienās, sākot ar š. g. 15. maiju:
vi'.e. Ne 143 no Rīgas aiziet pīkst. 18.57,

Dubultos pien. 19.42;

vilc. Ne 107 no Rīgas aiziet pīkst. 10.05
Ķemeros pien. pīkst. 11.39;

vilc. Ne 112 no Dubultiem aiziet pīkst. 7.55
Rīgā pien. pīkst. 8.40;

.vilc Ne 142 no Ķemeriem aiziet pīkst. 16 55
Rīgā pien. pīkst. 18.30.

Svinamās dienas, sākot ar šā gada
20. maiju:
vilc Ne 123 no Rīgas aiziet pīkst. 10.40,

Dubultos pien. pīkst. 11.34;
vilc. Ne 113 no Rīgas aiziet pikst. 9 18

Slokā pien. pīkst. 10.41;
vilc Ne 119 no Rīgas aiziet pīkst. 10 04

Slokā pien. pīkst. 11.18;
vilc. Ne 137 no Rīgas aiziet nīkst. 12 30

Slokā pien. pīkst. 13.41;*
vilc. Ne 149 no Rīgas aiziet pīkst. 14.40

Slokā pien. pīkst. 16.00;
vilc. Ne 153 no Rīgas aiziet nīkst. 15 50

Slokā pien. pīkst. 17.13;
vilc. Ne 133 no Rīgas aiziet pīkst. 11.55,

Ķemeros pien. pīkst. 13.20;
vilc. Ne 146 no Dubultiem aiziet pīkst. 20.40

Rīgā pien. pīkst. 21.28;
vilc. Ne 124 no Slokas aiziet pīkst. 16.40,

Rīga pien. pīkst. 17.51;
vilc. Ne 130 no Slokas aiziet pīkst. 17.55

Rīgā pien. pīkst. 19.12;
vilc. Ne 142 no Slokas aiziet pīkst. 19.36,

Rīgā pien. pīkst. 20.58;
vilc. Ne 150 no Slokas aiziet pīkst. 20.41,

Rīgā pien. pīkst. 21.52;
vilc. Ne 158 no Slokas aiziet pīkst. 21.21,

Rīgā pien. pīkst. 22.40;
vilc Ne 114 no Ķemeriem atiet pīkst. 13.28,

Rīgā pien. pīkst. 15.04.
Bez tam trešajos vasarsvētkos, 22. maijā,

norīkoti papildus pasažieru vilcieni:
Vilc. Ne 103 bis no Rīgas aizies pīkst. 8.10,

Slokā pien. pīkst. 9.27;
vilc, Ne 107 bis no Rīgas aizies pīkst. 9.41,

Slokā pien. pīkst. 11.02;
vilc. Ne 109 bis no Rīgas aizies pīkst. 10.40,

Slokā pien. pīkst. 12.01;
vilc. Ne 105 bis no Rīgas aizies pīkst. 8.52,

Dubultos pien. pīkst. 9.50;
vilc. Ne 111 no Rīgas aizies pīkst. 11.50,

Slokā pien. pīkst. 13.10.
vilc. Ne 142 bis no Dubultiem aizies

pīkst. 18.18, Rīgā pienāk pīkst. 19,13;
vilc. Ne 138 no Slokas aizies pīkst. 15.27,

Rigā pien. pīkst. 16.42;
vilc. Ne 146 bis no Slokas aizies pīkst. 19.26,

Rīgā pien. pīkst. 20.42;.
vilc Ne 148bis no Slokas aizies pīkst. 20.03,

Rīgā pien. pīkst. 21.27.
II. Vasarsvētkos, bez jau agrāk iz-

sludinātiem, norīkoti papildus pasažieru
vilcieni arī starp Valmieru un Ainažiem.

Š. g. 20. maijā vilc. Ne 12 II kl. pa-
sažieriem no Valmieras aizies pīkst. 11.10,
Ainažos pien. pīkst. 14.32 un š. g.
22. maijā vilc. Ne 11 arī tikai II kl.
pasažieriem no Ainažiem aizies pīkst. 14.42,
Valmierā pien. pīkst. 18.10.

III. Starp Rīgu un Vecākiem svinamās
dienās vilc. Ne 254 (no Rīgas aizies
pīkst. 8.57, Vecākos pien. pīkst. 9.39)
un vilc. Ne 255 (no Vecākiem aizies
pīkst. 10.02, Rīgā pien. pīkst. 10.42)
iecelts apgrozībā jau sākot ar š. g.
20. maiju.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlabošanai,

ka sodu ziņu krājuma trešā grāmatā ar
Ne 3913, sestā grāmatā ar Ne 624, septītā
grāmatā ar Ne 524 un vienpadsmitā grā-
matā ar Ne 831 ievietotais Alberts Alek-
sandra d. Bļinovs patiesībā saucas Leonīds
Blinovs.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
Tiesu departamenta direktors Stokets.

Administratīvās nodaļas vadītājs
J.Saulīte.

Paziņojums.
Saskaņā ar Noteikumu par slimo kasēm

24. pantu, Tautas labklājības ministrija
1934. g. 14. maijā pārreģistrējusi Lat-
gales skolotāju, pašvaldību un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimo kases statūtus.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā. Ne 1167/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. maija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 4. nov.
197. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa
Kriša dēla Romanovska meklēšanu, jo mi-
nētais Jānis Kriša d. Romanovskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretārs J. Vanags.



Nekustamas mantas saraksts,
kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 24. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ružinas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Ņivuški", jāņem dalība

pie minētās meliorācijas s-bas I grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

.... .,„ Darbu
s Māju MM izmaksa pēc
£ Dalīhni^fl

Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai Kāda pagasta projekta,
?* L/diiunieKd īpašumu . ........ - - atrodas mājas un no kuras
o - A - . . .. viņa lietošana esošo māju pec pec . anrrUina£ vārds un uzvārds tiesību mērnie- zemes pie kādas agrākas /,-h'č
Z apzīmējums nosaukums dbas grātrlatu muižas piederēja bâ

'
Su£ . plāniem reģistra

Ž l-S

l.J 2. j 3. 4. 5. 6. | Z i 8.

1. Stepans Ignata d. Šnitovs īpašnieks Zabolotjes sādž. viens. 1 5689 Ružinas pag. 56,—
2. 1) Deniss Markela d. Tichomirovs, 2) Kapitolina Dementija m.

Tichomirova, 3, Matrena Markela m. TĪchomirova īpašnieki „ „ „ 3 5693 „ „ 254,—
3. \) Praskovja Jermeja m. Gromova, 2) Arefijs Parfeja d. Gromovs,

3) Lūka Parfeja d. Gromovs, 4) Jevdokija Parfeja m. Gromova,
5) Anna Parfeja m. Gromova „ „ n „ 4 5694 „ „ 300,—

4. Konstantīns Fokija d. Gromovs īpašnieks , „ „ „ 8 5697 „ „ 356,—
5. Stepans Danila d. Daņilovs , n n M 11 5690 „ „ 388,—
6. 1) Feodora Jāņa m. Petrova, 2) Praskovja Aleksejam. Petrova . . īpašnieki „ ,. „ 15 5702 „ „ 130,—
7. l)MozusMoisejsAlekseja d.Beļusovs, 2) Pelageja Danila m. Beļusovs „ „ „ „ 18 5705 „ „ 112,—
8. 1) Grigorijs Grigorija d. Surikovs, 2) Aleksandrs Grigorija d. Su-

rikovs, 3) Jovs Grigorija d. Surikovs, 4) Pīmens Grigorija d.
Surikovs ' : „ „ „ „ 19 5706 „ „ 103-

9. 1) Fedots Semiona d. Beļusovs, 2) Marija Denisa m. Beļusova . . . „ „ „ „ 22 5709 „ „ 205,—
10. Klims Alekseja d. Beļusovs īpašnieks „ „ „ 25 5712 „ „ 151,—
11. Patrikejs Stepana d. Rastopčins. . „ „ „ „ 27 5714 „ „ 153,—
12. Timotejs Daņilas d. Daņilovs ., „ „ „ 28 5715 „ „ 517,—
13. Jelisejs Daņilas d. Daņilovs. . . . - „ „ „ „ 30 6200 „ „ 202,—
34. Kornejs Judasa d. Černiškovs „ „ „ „ 37 6207 „ „ 284,—

1) Stepans Ignata d. Šnitovs Vi5 id. d. īpašn.|
2) Feodors Fedota d. Beļusovs . Voo id- d. ,,
3) Deniss Markela d. Tichomirovs . 1
4) Kapitolina Dementija m. Tichomirova '..... yļid. d. „
5) Matrena Markela m. Tichomirova J
6) Praskovja Jermeja m. Gromova. \
7) Arfejs (Arefijs) Parfeja d. Gromovs
8) Lūka Parfeja d. Gromovs Vid- d. „
9) Anna Parfeja m. Gromova - ..

10) Jevdokija Parfeja m. Gromova
11) Jānis Aleksandra d. Rastopčins L. ...
12) Nikifors Aleksandra d. Rastopčins 1 /30 id - d- »
13) Nifantijs Galaktiona d. Tichomirovs V45 id. d. ,,
14) Antips Artemeja d. Kleščenkovs V90 id. d. „
15) Konstantīns Fakeja d. Gromovs n /iso id- d. „
16) Pēters II Stepana d. Rastopčins Vse id. d. „ j
17) Marfa Semiona m. Gromova j
18) Lazars Jāņa d. Gromovs rViao'd. d. ,,
19) Juris Jāņa d. Gromovs J

20) Stepans Daņilas d. Daņilovs 2/45 id. d. „
21) Nestors Fadeja d. Cepovs t L, ., ,
22) Jefstifijs Fadeja d. Cepovs / /so iet - d - „
23) Kalistrats Jermolaja d. Jermolajs V/45 id. d. „
24) Lavrens Pētera d. Petrovs '/so id. d. ,,
25) Fedora Jāņa m. Petrova \ļ . ...
26) Praskovja Alekseja m. Petrova j ,45 ld - d - „

27) Katrina Spiridona m. Ščerbakova L, . , ,
28) Jēkabs Karpa d. Ščerbakovs j /eo W...a „

29) Feodors Pētera d. Tichomirovs V45 id. d. „
30) Mozus (Moisejs) Alekseja d. Beļusovs L ., ,
31) Pelageja Danila m. Beļusova . ' . . ļ /«- Q - »
32) Grigorijs Grigorija d. Surikovs ]

15.1 33) Aleksandrs Grigorija d. Surikovs L, ., , Zabolotjes sādž.kopīpašums 41,42,43 6211 „ „ 602,—
34) Jofs (Jovs) Grigorija d. Surikovs ļ <eo ld - d- »>
35) Pimens Grigorija d. Surikovs J
36) Fedors Zamuela d. Ščerbakovs Veo id. d. ,,
37) Nikandrs Grigorija d. Tichomirovs
38) Ksenija Karpa rn. Tichomirova ļ'z^s id. d. „
39) Afanasija Grigorija m. Tichomirova J
40) Fedots Semiona d. Beļusovs ļ,, .. ,i 41) Marija Denisa m. Beļusova j /eo i«- «. ,,

? 42) Dimitrijs Vavila d. Beļusovs '/6o id- d. „
• 43) Feodors Danila d. Gromovs V30 id. d. „
I 44) Klims Alekseja d. Beļusovs ' V90 id- d. ,,
1 45) Filats Semiona d. Gromovs |

46) Pavlina Semiona m. Gromova ļ'^ o id. d. „
47) Matrena Semiona m. Gromova j
48) Patrikejs Stepana d. Rastopčins - - V90 id.. d. „
49) Timofejs Daņilas d. Daņilovs Vis id- d.
50) Isajs Jevstigneja d. Beļusovs Veo id. d. „
51) Jelisejs Danila d. Daņilovs V45 id. d.
52) Fedors Jevstigneja d. Belusovs 1/e0 id. d. „
53) Peters I Stepana d. Rastopčins V90 id- d. ,,
541 Lavrentijs Jāņa d. Ivanovs Veo id- d. ,,
55) Nazars Daņilas d. Surikovs Veo id. d. „
56) Varfolomejs Abrāma d. Surikovs 1
57) Jēkabs Ābrama d. Surikovs [Veo id- d. „
58) Timofejs Ābrama d. Surikovs J
59) Savelijs Zachara d. Černiškovs V45 id- d. „
60) Kornejs Jūdasa d. Černiškovs V45 id- d. „
61) Anna Markejana m. Čerņiškova
62) Levs Nikitas d. Černiškovs ,. ., .
63) Vasilisa Nikitas m. Čerņiškova , /« ia. u. „
64) Jelizabeta Nikitas m. Čerņiškova )

65) Jevdokija Haritona m. Pankova V'eo id- d. „ i
16. Niki' ts Nazara d. Rogovs īpašnieks Paramonovkas sādž. viens. 36, 71 6021 „ „ 47,—
17. 1) Arefijs Mārtiņa d. Nachodkins, 2) Jemeljans Mārtiņa d. Na-

chodkins, 3) Ignats Mārtiņa d. Nachodkins, 4) Jegors Mārtiņa d.
Nachodkins, 5) Pēteris Mārtiņa d. Nachodkins, 6) Jakims Mār-
tiņa d. Nachodkins ' īpašnieki „ „ „ 35, 72 6020 „ „ 40,—

I 18. 1) Tarss Ustina d. Nachodkins, 2) Kalistrats Ustina d. Nachodkins,
3) JefimijaUstinam. Nachodkina,4) Anna Ivanam. Nachodkina „ „ „ „ 34,73 6019 „ „ 56,—

19. 1) Grigorijs Kuzmas d. Grozovs, 2) Jānis Kuzmas d. Grozovs,
3) Jermolajs Kuzmas d. Grozovs ,, > » » 23, 74 6008 „ „ 41,—

f 1) Galaktions Kuzmas d. Kolosovs 4/g id. d. īpašn. \
20. I 2) Natālija Vasilija m. Volkova, dzim. Sidorova U, ... , \ „ „ „ 7, 75 5996 „ „ 214,—

( 3) Lazars Kirila d. Volkovs ļ'9 " ) ' I'



S Māju N2N2 . Dart>u
2 w-h- t- izmaksa pēc
« _ ,., Dalibnieka Dalībniekam piederošo vai ; *aaa Paeasta projekta
* Dalībnieka lpašumu vina lietošanā esošo māju pēc pēc a !™d .a*fa! "n ™> j9*
£ Vārds un uzvārds tiesību „_ .„ mēmie- zemes p.e kādas agrākas apreķ r*

apzīmējums nosaukums cTbas gramatu nllIlžas piederēja da «u
?

F J . plāniem reģistra
? Dalsu bk artu

^ Ls

1. 2! Š! ļ 4 " £ ! 6. 7. 8
^

21. 1) Nikolajs Fedora d. Krivoguzovs, 2) Radions Fedora d. Krivo-
guzovs, 3) Gordejs Fedora d. Krivoguzovs, 4) Feodosejs Fedora d.
Krivoguzovs, 5) Pēteris Fedora d. Krivoguzovs, 6) Andrejs
Lifanda d. Kleščenkovs, 7) Fedors Radiona d. Radionovs,
8) Pestina Radionam. Radionova, 9) Marija Leona m. Radionova īpašnieki Paramonovkas sādž. viens. 76 6031 Ružinas pag. 44,—

22. 1) Fedots Nikolaja d. Nikolajevs, 2) Jānis Vasilija d. Volkovs,
3) Grigorijs Jāņa d. Grozovs, 4) Jermolajs Kuzmina d. Grozovs . „ „ ,, ,, 77 6032 ,, ,, 27,—

23. 1) Lūka Jāna d. Borisenkovs, 2) Jakims Jāna d. Borisenkovs,
3) Safons 'Fiiareta d. Otvietovs „ „ „ „ 78 6033 „ „ 80,—

24. 1) Jefims Fedora d. Kovaļevs, 2) Izots Vasilija d.Kožujevs , „ „ 79 6036 „ „ 38,-_
25. īj Fedors Anisima d. Vorohjovs, 2) Jakims Karpa d. Karpovs. . . ,, ,, ,, ,, 80 6034 ,, „ 39;—
26. 1) Fedots Sisoja d. Cvietkovs, 2) Artamons Sisoja d. Cvietkovs,

3) Jevdokims Marka d. Chomjakovs ,, „ „ „ 81 6035 „ ,, 36,—
27. 1) Marks Vladimira d. Grozovs, 2) Osips Ivana d. Volkovs, 3)Mi-

lentijs Agafona d. Volkovs, 4) Vasilijs Agafona d. Volkovs,
5) Agaps Kirila d. Volkovs, 6) Minajs Kirila d. Volkovs, 7) An-
tons Kirila d. Volkovs ' „ „ „ „ 82 6037 „ „ 43,-.

28. I) Nikita Nazara d. Rogovs, 2) Tarass Ustina d. Nachodkins,
3) Kalistrats Ustina d. Nachodkins, 4) Jevfimija Ustina m. Na-
chodkina, 5) Anna Ivana m. Nachodkina, 6) Arefijs Mārtiņa d.
Nachodkins, 7) Jemeljans Mārtiņa d. Nachodkins, 8) Ignats *
Mārtiņa d. Nachodkins, 9) Jegors Mārtiņa d. Nachodkins,
10) Pēters Mārtiņa d. Nachodkins, 11) Jakims Mārtiņa d. Na-
chodkins . . . ' . . . . . . . „ „ „ „ 83 6038 „ „ 32,—i) rt Kauiona l Kauiona nuKia

^». gaions a. BUKiagins, ) vasuijs u. gins,
3) Agejs Ivana d. Buklagins, 4) Andrejs Ivana d. Buklagins,
5) Aleksandrs Ivana d. Buklagins, 6) Karps Ivana d. Buklagins, '

^1) Tatjana Efima m. Buklagina, 8) Jevstignejs Vasilija d.
Kužuevs .... ' .; „ „ „ „ 84 6039 „ „ 40,—

30. 1) Lavrens Lariona d. Nachodkins, 2; Ksenija Nikolaja m. Rogovs,
3) Zinovijs Fedora d. Kovaļevs, 4) Uljana Nikolaja m. Nikolajevs ,, „ „ ,, 85 6040 ,, ,, 25,

31. 1) Grigorijs Fiona d. Kovaļevs, 2) Jepifans Fiona d. Kovaļevs,
3) Simsons Fedora d. Kovaļevs, 4j Mitrofans Korneja d. Gromovs „ „ „ „ 86 6041 „ „ 36,

32. Fedosejs Fedora d. Grozovs , īpašnieks „ „ „ 87 6042 „ „ 35^—
33. Ignatijs Vasilija d. Volkovs ; . ? „ „ „ „ 90. 44 6029 „ „ 200,—
34. Agafons Radiona d. Buklags , „ „ „ ., 88, 41 6026 „ „ 28,—
35. 1) Melentijs Agafona d. Volkovs, 2) Vasilijs Agafona d. Volkovs . . īpašnieki „ ,, „ ' 89, 42 6027 „ „ 28,
36. Andrejs Lifana d. Kleščenkovs īpašnieks „ „ „ ,55' 27 6012 „ ,', \9,—
37. Pēteris Fedora d. Krivoguzovs „ (j ,, ,, 56 26 6439 ,, 14
38. 1) Rodions Feodora d. Krivoguzovs, 2) Gordejs Feodora d. Krivo-

guzovs, 3) Feodosejs Feodora d. Krivoguzovs, 4) Nikolajs Feo-
dora d Krivoguzovs īpašnieki „ „ „ 57,25 6010

'
„ „ 17,-

39. Lavrens Lariona d. Nachodkins. īpašnieks „ „ „ 58, 17 6006 „ , 19,—
40. Antips Artema d. Kļeščenko . „ n „ „ 43 6028 ,'9841. ]) Timofejs Frolova d. Lisovs, 2) Michails Denisa d. Lisovs, " .

3) Fjodors Denisa d. Lisovs, 4) Tatjana Denisa m. Kolosova,
5) Uljana Lisova : Ieguvēji Tiskadu sādžas viens. 100 -t .. 611.—

42. Nikita Grigorija d. Zabickijs Ieguvējs " 75 16568 150
43. 1) Jakovs Tifeja d. Belovs, 2) Feodors Tifeja d. Belovs, 3) Filips

Jakova d. Firsovs, 4) Varfolomejs Varlamova d. Varlamovs . Ieguvēji „ ,, „ 101 , 64744. 1) Jegors Fjodora d. Rebezovs, 2) Stepans Fjodora d. Rebezovs,
3) Michails Fjodora d. Rebezovs, 4) Deniss Ivana d. Postuchovs,
5) Michails Doroteja d. Dorofejs, 6)Ignats Fjodora d. Bogomazovs *
7) Stepans Fjodora d. Markovs ino aqh

1) Grigorijs Varlamovs i/ 2 id. d. īpašn )
2) Kalistrats Varlamovs V4 id. d. „ „ „ „ 77 16620 „ „ 110,- I
3) Prokofijs Varlamovs i/4 jd. d. „ I

46. 1) Ivans Stepana d. Pastuchovs, 2) Ivans Moiseja d. Baranovs,
3) .Ignatijs Moiseja d. Baranovs, 4) Filips Volkovs, 5) Ivans
Belajevs, 6) Leons Belajevs, 7) Matrjona Zabicka . Ieguvēji 103 _ kro

47. Agafija Akimona m. Rogova Ieguvēja 78 _ 711 —48. 1) Pēteris Saldatkovs, 2) Nikifors Aksjonova d. Pogankins, -
3) Agurjans Trifona d. Pogakins, 4} Donats Osiņa d. Laizāns Ieguvēji 104 — 4Q6 —49. 1) Proskovja Agafija m. Žabicka, 2) Matrona Agafija m. Žabickia,
.3) Agafija Jefima m. Žabicka : „ 79 _ 440 —50. Arsens Sidora d. Pogankins leguvēis " " ? 116 3093 " 149'—51. 1) Agurjans Trifona d. Pogankins, 2) Agafja Filipa m. Pogankina . Ieguvēji ' " " 117 3094 " «n'—52. 1) Georgijs Jevleja d. Spiridonovs, 2) Valentijs Vasilija d. Spiri-
donovs, 3) Potapija Nikolaja d. Kulakova mantn.: Sergejs Po-
tapija d. Kulakovs, Nikolajs Potapija d. Kulakovs, Pēteris
Potapija d. Kulakovs «qc 41'_

53. Ivans Stepana d. Pastuchovs '. īpašnieks " 118 3095 " " 75'
54. Nikita Grigorija d. Kovaļevs

P " " " AS " " ļl~
55. Fedots Terentija d. Bedrjago ' " " ^V S " " S'Z
56. 1) Filarets Jek' ima d. Širokovs, 2) Vlass Bedrjagins, 3,- Ivans Be- " " " " '

drjagins, 4) f-jodora Bedrjagina, 5) Anna Jemeljana m. Ovsianko Ieguvēji ins ^n i
57. Mārtiņš Ivana d. Laptevs. ......... Ie«uvēis " " " 7 " " iW

~
58. 1) Potapijs Kirila d. Veselovs, 2) Karps Doroteja d. Ovsjanko. " " " " " " '1

3) Jelizars Doroteja d. Ovsjanko, 4) Aleksandrs Jefima 6.
Ovsjanko Ieguvēji infi "?70

59. Arsenijs Grigorija d. Vlasovs īpašnieks Atdalīta no Tiskadu sādžas - 27486 ,'' l' 289!-

cn 1^ j * ? 1 ?. j r, viens. N° 46
60. Kondratijs Lfķandra d. Krasnovs Jeguvējs Tiskadu sādžas viens 46 - , 318-61. Ivans Terentija d. Bedrjago īpašnieks 109 3099 " 30 —62. Vlass Terentija d. Bedrjago F " " ** 3099 „ „ 3U,—

63. Agripina Vlasova m. Kudrjavceva īpašniece " 04 3 ni " ? " 31 —64. Jefists Izotova d. Lisovs (Lysovs) īpašnieks " \%l m " " 36 —65. 1) Feodors Denisa d. Lisovs, 2) Michails Denisa d. Lisovs. . . īpašnieki " ofi Vun " " 36 —66. 1) Andrejs Igora d. Lisovs (Lvsovs;, 2) Maksims Igora d. Lisovs " "
3) Terentijs Igora d. Lisovs (Lysovs), 4) Sofija Igora m. Lisovs
(Lysovs), 5j Anna Igora m. Lisovs (Lysovs,) 6) Uliana Semena m.
Lisovs (Lysovs) ' „_

67. Timofejs Frolova d. Lisovs īpašnieks " " " on X " " tr
68 lakovs Ievstafiia d Belov

īpa.smeKS „ „ ^ ]29 3106 „ „ 33— (
,

69. Feodors Jevstafija d. Belovs ....... '. '. '. '. " " " ,^, :? ļ" " " ļL'_
7i). Taisija Stepana m. Širokaja īpašniece " " " ni i\m " " 51 —
71. li Aleksandrs Veselovs, 2) Kalistrats Varlamovs Ieguvēji ? " " " . 7» " " iQfi _
72. 1) Aleksejs Pētera d. Firsovs, 2) Afanasijs Jakima d. Širokijs, " " " " '

3) Aleksandrs Moisejeva d. Moisejevs, 4) Jegors Kondrata d.
i Moisejevs, 5) Solomonida Efimova m. Teplova īpašnieki 179 3153 366



.... xr.. Darbu
S Māju MM izmaksa pēc

* n„ i?hnipU„ Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai Kāda pagasta projekta,
x uaiionieKa īpašumu . ,.,..... . . atrodas mājas un no kuras
o . , _ , r~-Z Vlna lietošana esošo māju pec pec -, - anrPidna?« vārds un uzvārds tiesību mērnie- zemes pie kādas agrākas /Pp*.,
ļ apzīmējums nosaukums dbas gr|mmuižas piederg ja , dahbņgu

5 plāniem reģistra
J? LS

1. ļ 2_ ' ; Š! ' 4. 5. 6. ī. ' 8.
i j\ i\

73. ) ivnsīimja uzmas m. rasnova, i) Kjnis usipa d. ikņarovs.
3) Kuprijans Leona d. Škņarovs . . Ieguvēji Tiskadu sādžas viens. 109 Rušinās pag. 534,—

74. Kirils Pavla d. Belajevs jeguvējs „ „ „ 45 „ „ 318,—
75. Tatjana Denisa m. Kolosova īpašniece „ „ „ 133 3110 „ „ 34,—
76. Tiskadu pareizticīgo dr. zeme Ieguvēja „ „ „ 134 — „ „ 536,—
77. Solomonida Jefima m. Teplova īpašniece „ „ „ 135 3111 „ „ 80,—
78. Pēters Vasilija d. Soldatkovs īpašnieks „ „ 136 3112 „ „ 108,—
79. Jefists Grigorija d. Volkovs . . „ „ ., „ 137 3113 „ „ 105,—
80. Filips Jakovļeva d. Firsovs „ „ „ „ 138 3114 „ „ 111,—
81. Varfolomejs Varlamova d. Varlamovs „ „. „ „ 139 3115 „ „ 126,—
82. Ivans Sergeja d. Teplovs Ieguvējs „ „ „ 111 „ „ 282,—
83. 1) Jānis Antona d. Chmeļinskis, 2) Valentijs Nikifora d. Kulakovs,

3) Grigorijs Firsovs, 4) Sergejs Veselovs Ieguvēji „ „ „ 112 — „ „ 863,—
84. 1) Pēteris Tarasa d. Bistrovs, 2) Akulina Lebedeva, 4) Lizabete

Lebedeva, 4) Makarijs Pastuchovs .. .. .. ,. 113 — „ .. 300,—
85. Kirils Osipa d. Škņjarovs īpašnieks „ „ „ 142 3118 „ „ 147,—
86. Kuprians Leona d. Škņjarovs „ „ „ „ 143 3119 „ „ 157,—
87. Jefima Dorofeja d. Ovsjanko mant.: 1) Aleksandrs Efima d. Ovs-

janko, 2) Domna Jefima m. Ovsjanko, 3) Anfisa Stepana m.
Ovsjanko īpašnieki „ „ „ 144 3120 „ „ 87,—

88. Jelizars Dorofeja d. Ovsjanko īpašnieks ,, „ ,, 145 3121 ,, ,. 55,—
89. Karps Dorofeja d. Ovsjanko „ „ „ „ 146 3122 „ „ 49,— .
90. Jon (Ivans) Fedora d. Krasnovs „ „ „ ,. 147 3123 „ „ 178,—
91. Kirils Jelizara d. Veselovs „ , „ „ „ 148 3124 „ „ 188,—
92. Pāvels Sidora d. Pogankins ,, ,, ,, ,, 149 3125 „ ,, .151,—
93. Filarets Jakima d. Širokijs , „ „ „ „ 150 3126 „ „ 88,—
94. Visas sādžas saimnieku kopīpašums Ieguvēji Tiskadu sādžas kopīpašums 177 ,, ,, 266,—
95. Nikifors Nikolaja d. Kulakovs . . . īpašnieks Tiskadu sādžas viens. 151 3127 ,, ,, 107,—
96. Avdotja Finogeja m. Veselova . īpašniece ,, „ ,, 152 3128 ,, ,, 115,—
97. Ignatijs Feodora d. Bogomazovs -. īpašnieks „ „ ,, 153 3129 ,, ,, 86,—
98. Savelijs Ivana d. Pastuchovs . ,, ,, ,, ,, 154 3130 ,, ,, 105,—
99. Sergejs Dorofeja d. Ovsjanko ,, „. ,, „ 155 3131 ,, ,, 55,—

'* 100. 1) Aleksejs Pētera d. Firsovs, 2) Afanas (Afanasijs) Jakima d.
iot oioj

siroKijs īpasmeKi ,, ,, ,, „ „ »u,—

101. 1) Ivans Klementija d. Belajevs, 2) Leons Klimentija d. Belajevs,
3) Ammoss Klimentija d. Belajevs . . . „ ' „ ,, ,, 158 3134 ,, ,, 75,—

102. 1) Afanasijs Ammosova d. Baranovs, 2) Ignatijs Ammosova d.
Baranovs, 3) Ivans Ammosova d. Baranovs ......... īpašnieki ,, ,, ,, 159 3135 ,, ,, 61,—

103. 1) Jegors Dorofeja d. Kostenko, 2) Michails Dorofeja d. Kostenko ,, ,, ,, ,, 160 3136 ,, „ 75,—
104. 1) Jegors Feodora d. Rebezovs, 2) Michails Feodora d. Rebezovs,

3) Stepans Feodora d. Rebezovs ,, „ ,, ,, 161 3137 ,, ,, 57,—
105. Samsons Jelizara d. Veselovs īpašnieks ,, .,, ,, 162 3138 ,, ,, 53,—
106. 1) Grigorijs Maksima d. Firsovs, 2) Marija Maksima m. Firsova,

3) Anna Maksima m. Firsova, 4) Anisija Samsona m. Firsova īpašnieki ,, ,, ,, 163 3139 „ „ 72,—
107. Kondratijs Nikandra d. Krasnovs īpašnieks „ ,, „ 164 3!40 ,, ,, 91,—
108. . 1)Mārtiņš Ivana d. Laptevs, 2) Ivans Karpa d. Laptevs .... īpašnieki „ ,, ,, 167 3143 „'. ,, 635,—
109. Georgijs * Jova d. Spiridonovs īpašnieks „ „ „ . . 168 - 17971 „ „ 44,—
110. 1)Arefijs Savelija d. Elisejevs, 2) Jupats Nikolaja d. Lebedevs . . īpašnieki ,, ,, ,, 174 3150 ,, ,, 279,—

1) Pantelejs Avdeja d. Blochins i/2 id. d.īpašn.'2) Feodosijs Vasilija d. Blochins. »
111. I 3) Savins Vasilija d. Blochins , .* i „ „ ,, 175 3151 „ „ 128,—

4) Feodors Vasilija d. Blochins ļ .'«a. Q. „

5\ Darja Vasilija m. Blochina J
112. Tritons Dorofeja d. Ovsjanko ' īpašnieks „ ,, „ 176 3152 ,, „ 287,—
113. Potapijs Nikolaja d. Kulakovs „ „ „ „ 171 3147 „ „ 108,—
114. Jovs Spiridona d. Spiridonovs „ „ „ „ 172 3148 ,, „ 98,—
11^ n Alpl<-Ra>i(ir<; Mnispia d Moispipvs 7\ Ipornrs Kondratiia d.

Moisejevs īpašnieki „ „ „ 173 3149 „ „ 142,—
116. 1) Pēters Tarasova d. Bistrovs, 2) Osips Stepana d. Pastuchovs,

' .3) Ignatijs Nikolaja d. Lebedevs „ „ „ „ 166 3142 „ „ 270,—
117. Ivans Sergeja d. Teplovs īpašnieks „ „ „ 140 3116 „ „ 201,—
118. Praskovja Titova m. Lapteva īpašniece „ „ „ 141 3117 „ „ 74,—
119. Kirils Pavlova d. Belajevs īpašnieks „ „ „ 165 3141 „ „ 109,—
120. Vladimirs Silvestra d. Lisovs (Lvsovs) „ f „ „ „ 128 3105 „ „ 32,—
121. Jevnsichijs Grigorija d. Žabickijs ,, ,, „ „ 156 3132 „ „ 140,—
122. Nikita Grigorija d. Žabickijs „ „ „ „ 119 3096 „ „ 75,—
123. 1) Arefijs Savelija d. Jelisejevs, 2) Jupats Nikolaja d. Lebedevs . . Ieguvēji „ ,, „ 80 „ „ 231,—
124. Ampleis Tichomirovs . ' Ieguvējs Atdalīts no Rušonu virsmežn. 30F „ „ 91,—

I iec. Valsts Tiskadu meža
gah-

125. Kalistrats Jermolajevs „ Tas pats 31F „ „ 130,—
126. Makarš Morozovs ,, „ ,, 32F ,, ,, 121,—
127. Semjons Morozovs . ' ,, » >» 33F — ,, ,, 108,—
128. Stepans Robezovs „ » » 34F — , „ 127,—
129. Jevdokija Kovaļkova Ieguvēja „ „ 35F „ „ 121,—
130. Agurjans Pogankins : Ieguvējs „ „ 36F „ „ 115,—
131. Aleksandrs Ovsjanko „ 1 ., 37F „ „ 117,—
132. Feodors Lisovs „ ,» » 38F „ „ 120,—
133. Ievfrosiniia Širokova Ieguvēja „ „ 39F „ „ 99,—

I Kopā I 22072,—
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Archīva N° 1660. Mel. sab. reģ. N° 245. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

J elgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g- 9. maija nolēmumu,
meklē ' Kārli Kriša d. Z ē v a I d u , kas apsūdzēts
pēc Sodu lik. 47. p. un 501. p. 2. pkt. Kārlis
Zēvalds dzimis 1906. g. 12. maijā Piltenes pag.,
Latvijas iekšzemes pase ser. CT JM° 014676 viņam
izd. no Dundagas pagasta valdes 1928. g. 6. aprīlī
ar No 5676, neprecējies; pēc nodarbošanās strād-
nieks; viņa ārējās pazīmes: gara auguma, kal-
snēju seju, tumšiem matiem, zilām acīm, mazām
tumšām ūsiņām.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Kārļa Zēvalda tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Kārli
Zēvaldu apcietināt, ieskaitot viņu Ventspils apr.

izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 11. maijā.
R. s. JNs 186/34. g.

Priekšsēdētāja b. v. A. M ī 1 e n b achs.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. aprīļa lēmumu,
meklē Pēteri Gervi, kas apsūdzēts pēc Muitas
lik. 1064. p., 1068. p., 1070. p. un 1049. p.
Pēteris Gerve ir Lietavas pavalstnieks un dzīvo
Lietavā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma

Pētera Gerves uzturēšanās vieta pēc viņa at-
griešanās Latvijā, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Pēteri
Gervi apcietināt, ieskaitot viņu Bauskas apriņķa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 17. maijā.
Kr. 1. >fe 184/ 1934. g.

Priekšsēdētāja b. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 11. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. 71. p. apvainotos

Jēkabu-Voifu Izraēla (Izidora) d. Izraelsonn
un Rūdolfu Ernesta d. Š m i t u , kuru pazīšanas
zīmes ir šādas;

Izraelsona: dzimis 1917. g. 16. septembrī Lie-
pājā, liela auguma, tumši brūniem matiem,
brūnām acīm, taisnu, nelielu augumu, Latvijas
pase BZ JVŠ 024215, izdota no Liepājas prēf.
1932. g. 17. jūnijā ar JV2 50043, pēdējā dzīves
vieta bija Liepājā, Lāču ielā 27, pie vecākiem;

Šmita: dzim. 1916. g. 22. maijā Liepājā, ne-
liela auguma, gaišiem matiem , zilām acīm, taisnu
degunu, ģērbies melnā mētelī, zilā uzvalkā, galvā
technikuma audzēkņa cepure zajā krāsā, Latvijas
pase BZ J\° 024275, izdota no Liepājas prēf.
1932. g. 1. jūlijā ar JNs 50103, pēdējā dzīves
vieta bija Liepājā , Bernātu ielā 44.



Katram, kam zināma Izraelsona un Šmita
dzīves resp. uzturēšanās vietas vai arī, kur atrodas
tiem piederoša mantība, par to bez kavēšanās
jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai, šīs tiesas svarīgu
lietu izmeklēšanas tiesnesim vai arī tuvākajai
policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Izraelsons un Šmits apcie-
tināmi, ievietojami cietumā un ieskaitāmi Liepā-
jas apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Liepājā, 1934. g. 16. maijā. Ni 3243.
Akts X« 51/34. g. I. g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.
Sekretārs (paraksts).

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N° 1745 ar Jāzepa Mac-
pana vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dina to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1279.

32097. Dmitrijevs-Šlapakovs Pēteris. 14412/25.
32098. Juksis Kārlis. 40380/33.
32099. Nemcovs Haritina. 36125/31.
32100. Nikitins Jekaterina. 41288/33.
32101. Starovaitis Andrejs. 43070/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N° 1278.

32089. Jēgers Marta. 43012 34.
32090. Kalniņš Kārlis. 43053 34.
32091. Kapačs Kazimirs. 41187,33.
32092. Kažemaks Veronika. 4282534.
32093. Kurcenbaums Konstantīns - Pāvels.

41425 33.
32094. Lose Jānis. 43019 34.
32095. Mednis Edgars. 42422/34.
32096. Padoms Oto-Osvalds. 39935/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

f"'"'—- i -" i ? i ? —-—-~»«

I '
Tiesm

«Iii«iiiM2jiiira#.
- ?iii n..i i <

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1636. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Melanijas-
Adelheides Jurķelis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1934. gada
25. aprīlī publicēto 1933. gada
4. septembrī Rīgā mir. Jāna
Jfeņa d. Jurķeļa, 1931. g. 28. okt.
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jurķeļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tad minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.
L. JNs 3536/34. g. 3324z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumiem par vaislas
zirgu izlasi (Valdības Vēstnesī 1932. g.
JV° 223) Zemkopības ministrija š. g.
23. maijā, pīkst. 9 izdarīs vaislas ērzeju
izlasi Rīgā uz zirgu tirgus laukuma, pie
pilsētas lopkautuves, kur jāsaved ērzeli
no visiem Rīgas policijas iecirkņiem.

Uz augšminēto izlasi neiztrūkstoši jāat-
ved arī ērzeli, kas pieder valdības iestādēm,
karaspēka daļām un biedrībām, izņemot
trešā šķirā ieskaitītos ērzeļus. Ērzeļu īpaš-
niekiem jāņem līdzi uz izlasi attiecīgie
dokumenti par ērzeļu sugu un izcelšanos
un jāpaziņo izlases komisijai ērzeļu dzim-
šanas gads, cik ķēvju aplecis un cik no
viņa audzina kumeļus.

Bez ērzeļiem uz izlasi var labprātīgi
atvest ari labākās vaislas ķēves, ja viņu
īpašnieki tās vēlētos ievest Latvijas zirgu
cilts rakstos.

Šinī gadījumā ķēvju īpašniekiem jāņem
līdzi ciltsraksti ar ziņām par ķēvju priekš-
tečiem, dzimšanu un kumeļu skaitu.

Par ērzeļa neatvešanu vainīgos sodīs pēc
likuma.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 19. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04 3 17
1 Anglijas mārciņa īs ' ss—15 85100 Francijas franku 20,21 2041

100 Beļģijas beigu 71,90—7265
100 Šveices franku 99,45 100 45
100 Itālijas liru 26,15—26 65
100 Zviedrijas kronu 81,00—8300
100 Norvēģijas kronu 79,00—81 'oo
100 Dānijas kronu 70,50 72,50
100 Austrijas šiliņu 63 00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70 13*

10
100 Holandes guldeņu . ... 207,95—20995
100 Vācijas marku 123,05—123 85100 Somijas marku 6,85 7 15100 Igaunijas kronu 88,00—90 00
100 Polijas zlotu 57,80—59 00
100 Lietavas litu 51,50—51 90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . — —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

RĪGA.
Rīgas ielu dzelzceļi

1., 2. un 3. vasarsvētkos brauks no
pulksten 7.30—24.00.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas ārējā tirdzniecība

1934. g. aprīlī:
1934. g. 1934. g. 1933. g.
aprīli janv.-apr. janv.-apr.

Miljonos latos
Imports .... 8,0 32,6 25,3
Eksports.... 5,1 19,3 20,4
Bilance 2,9 13,3 4,9

Valsts statistiskā pārvalde.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1575.p.
paziņo, ka 1934. g. 23. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 9. martā Bauņu
pag. mirušā Anša Jaka (Jēkaba)
d. Vazara testamentu. 4508v

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 23. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 22. novembri Maz-
salacas pag. mirušā Jāņa Teņa d.
Virša testamentu. 4510v

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas no-

daļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17.p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 24. aprīļa lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,, Imantas cilts",
ar valdes sēdekli Cēsīs. 3334z
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
15. jūlijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Skareviča mantniekuš, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu vai kas vēlē-
tos apstrīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto mutisko testamentu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1934. g. 3. maijā.
N° 281m./34. 3353z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 5. maijā.
Tiesu izpild. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu iz-
pildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 29. maijā pīkst. 10
dienā Rīgā Dzirnavu ielā 91"
dz. 7 Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kases un citu lietās, pār-
dos Ernesta Pūriņa pianino, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g.8.maijā4539x Tiesu izp. J. Lācis.
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 29. maijā pīkst. 10
dienā Rīgā Dzirnavu ielā 74
krāj-aizd. sab. ,,Darbs" lietā
pārdos otrā izsolē I Vidzemes
kredītsabiedrības naudas skapi,
rakstāmmašīnas un citas man-
tas, novērtētas par Ls 1.470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
4538x Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pazi-
ņo, ka 1934. g. 26. maijā pīkst.
JO dienā Rīgā Vagonu ielā 16,
pārdos 2. izsolē Viļā Liepiņa
„Renault" firmas smago auto-
mobili, novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.
4505 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 4467

Cēsīs 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārļa Baumaņa lū-
gumu, atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Pētera d. Rocēnu
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1934. g. 25. aprīļa lēmumu
un Civīlproc. nolik.1565.—1568.p.
un Civīllik. 524. p. pamata, no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošojāni Pētera d. Rocēnu,
dzim. 1897. g. 15. janvārī, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, ka arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt " šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Rocēns atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.
L. Ns 3540g.-ll g. 3332z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
24. janvārī izklausījusi Jāņa-
Arnolda Augusta d. Kalniņa aiz-
gādnības iecelšanas lietu, nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Jāņa-Arnolda Kalniņa atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par ko
paziņot Puikules pagasta tiesai
izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.
L. M 1923 3333z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575 p.
paziņo, ka 1934. g. 23. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 17. aprīlī Skujenes
pag. mirušā Pētera Reiņa d.
Rubeņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

4509v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 24. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Bēru kase pie Rīgas
amatu biedrības ar valdes sēdekli
Rīgā. 3336z
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. 0. Koddaras.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
24.aprīļa lēmumu reģistrēti Krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Dzelzceļ-
nieks" biedru pilnā sapulcē 1934.
gada 12. martā pieņemtie grozītie
statūti. 3349z
Nodaļas pārz. v. L. B r ue m mers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 24. aprīļa lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Gulbenes apbūviešu bied-
rība", ar valdes sēdekli Gulbenē.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
3350z Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
24. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
Ulbrokas-Stopiņu pagasta un
apkārtnes savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrība zem jauna
nosaukuma: „Ulbrokas-Stopiņu
savstarpējā apdrošināšanas bied-
rība", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1933. gada
19. martā pieņemtie grozītie
statūti. 335 Iz
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. maijā attaisīs un
nolasīs 1934. g. 23. janvārī mirušā
Friča Kriša d. Petrina testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 12. maijā.
M. 1. Ks 1787/34. 4429v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 24. maijā attaisīs un
nolasīs 1934. g. 9. janvārī mirušā
Kārļa Jāņa d. Cekula testamentu.

Jelgavā,~ 1934. g. 12. maijā.
M. I. JVa 1795/34. 4430v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesas,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. maijā attaisīs un
nolasīs 1934. g. 28. martā mirušās
Leontīnes Mārtiņa m. Bērziņš,
dzim. Dubovics, testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 12. maijā.
M. I, X° 1794/34. 4431v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pilsētas 4. iec. miertiesne-
sis, uz Sodu lik. 33. p. 3.pkt. un
218.p. pamata, paziņo atklātībai,
ka Jāzeps Krelis š. g. 28. martā
uz Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīts
ar Ls 10,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta par
to, ka patērētāju biedrības
,,Freundschaft" pārtikas preču
tirgotavā, Rīgā, Avotu ieiā Ns 6a
glabājis pārdošanai bojātus kila-
vus bundžās.
K- I. X° 446/34. 4451 v

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas apgabalt. 5. iec t̂iešu
izpildītājs J. Kurmītispazino, ka
1934. g. 29. maijā pīkst. ' 10.50
dienā Rīgā Brīvības ielā 129 133
A/S „N. V. Van den Bergs Fabri-
ken" un citu lietās pārdos Jāņa
Krauliņa elektromotoru, stan'c-
mašīnas, ēvelmašīnas, preses un
citas mantas, novērtētas par
Ls 1.837,—. 4540x

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 29. maija pīkst. 10 dienā
Rīgā Dzirnavu ielā JV° 93 darbn.
Kristapa Valdovska un citu lie-
tās pārdos Eduarda Odiņa,
Kluika un citiem piederošu trak-
toru, novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo man-
tu, varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4537x

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 30. maijā pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Elijas ielā Ns 8, sētā
noliktavā pārdos maksātnespējīgā
parādnieka Kārla Krūmiņa pa-
sažieru automobili, auto šasijas,
4-cilindrīgu motoru un citu, no-
vērtētu par Ls 1183,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
4503 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo, ka
1934. g. 1. jūnijā pulksten ' 10.20
dienā Rīgā Lāčplēša ielā Jsfs 112a,
dz. 5, pārdos Meiera Rapoporta
mēbeles un citu novērtētu par
Ls 355,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.
4504 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Raunas krāj-aizdevu sabied-
rības prasībā no Pētera Auniņa
par Ls 1.790,— ar % 'un izde 'v.
1934. gada 24. novembrī 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Auniņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Dzērbe-
nes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10504. num.
un sastāv no Āpšu JN° 29F
mājām, aptverošam 37,31 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4.312;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6.400,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 431,20 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 4462

Cēsīs 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo , ka
1934.g. 29. maijā pīkst. 10.20 die-
nā, Rīgā,Eliza*etes ielā 41/43, dz.
5. pārdos Steena Gībelhauzena
antiku franču pulksteni, novēr-
tētu par Ls 550. —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
4522 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. JVs78373, izd. 1934. g.
23. janvārī Frīdricham Veberam. I

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Raunas krāj-aizdevu sab.,
maksātnesp. parādnieces Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās s-bas
un Jāņa Straduļa pras. no Jāņa
Roberga par Ls 2773 ar proc. un
izdev. 1934. g. 28. jūlijā 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Roberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Baižkalna pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10034. num. un sastāv no Avo-
tiņu N° 19F mājām, aptverošām
9,77 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.340,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3.937,81;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 234,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ne. 51) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 119,33 pēc Latgales apgabal-
tiesas priekšraksta no 1934. g.
21. apr. ar Ne 228 1934. g.
24. novembri 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kazimira Tračuma ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Āboliņu m." ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6528 (grunts JVe 168F)
un sastāv no 13,28 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1800,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtējuma desmitā da-
ļa Ls 190 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4512

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 14. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasība lietā
Ls 112,46 pēc Latgales apgabal-
tiesas priekšraksta no 1933. g.
23. oktobra ar Ne 4257 1934. g.
24. novembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Marka d. Kalinina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Krāšņajās s. v.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 16079
(grunts Ne 33 un 33a) un sastāv
no 8,312 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 908—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 90,8 — novērtē-
juma desmitā daļa — jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4513

Krāslavā 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
24. aprīļa lēmumu reģistrēti,,Nur-
mižu pag. savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 18. martā
pieņemtie grozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.
3352z Sekretārs Frīdrichsons.

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1575. p., šis tiesas atklātā
tiesas sēdē 1934. g. 26. maijā
pulksten 9, nolasīs mirušās Mo-
nikas Jāņa irt. Indrulis mājas
kārtībā sastādīto testamentu.
4455v Miert. V. KJeinbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. panta, paziņo ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. maijā attaisīs un
nolasīs 1934. g. 27. janvāri mirušā
Jāņa Teodora d. Čakova testa-
mentu. 4428v

Jelgavā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ne 1793/34. g.

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.



lelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

,„r tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā

, 091 paziņo, ka:
{) Nodokļu departamenta pra-

sības par mantojuma nodokļa un

ioda naudu piedziņu no mir.

Mildas Dikmans, dzim. Krepkojs,
mantniekiem Mārtiņa - Arvida,
Annas-Margarietas un Veltas-
Viktorijas Dikmans 1934. g.

21 novembrī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
cirmajā publiskā izsolē mir.
Mildai Dikmans, dzim. Krepkoj,

oiederošo nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Sērenes pag. Vec-

=" Sērenes muižas ,Jakšen-Krepka
m 17" māju ar zemes grāmatu

re " ģ Ne 2579 domāto pusi;
2) nekustamā manta novērtēta

par Ls 5859;
- 3) nekustama manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 860,- ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
iiuveiicjuma

šības PaUUa — ucs-

mitā daļa — Ls 585,90 un
jāuzrāda apliecība no ties!iet9
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
p ielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles ' Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 4520

Jēkabpilī 1934. g. 12. maijā.
# Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 83,17
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem — ap-
mierināšanai 1934. g. 24. novem-
bri 10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jadvigas
Modesta un Jēzupa Mārtiņa b.
Balalaiko nekustamo mantu 'pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Krieviņu sādžas
zemes robežās un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 10055. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes v-tas N° 7, platībā
7.381 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 15. maijā.
4516 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p. paziņo, ka uz
š. g. 7. jūliju noliktā Haima-
Davida Joseļa d. Fainšteina ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts š. g. ,,Vald. Vēstn."
98. numurā, sakarā ar piedziņas
apturēšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1934. g. 16. maijā.
L. Ne 479. 4478o

Tiesu izoildītāis I. Stumberes.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
{kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.

^
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasību Ls 6534,55 ar
proc. proc. un izdevumiem, —
apmierināšanai, 1935. g. 23. febr.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiska izsolē Jāņa Āda-
ma d. Ločmeļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pagastā,
Baltinavas muižas zemes robežās
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8122. num. un sastāv no viensētas
N» 33 ar nosaukumu ,,Baltinavas
muiža", platībā 49,060 ha ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 16.087;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs

Tgadijumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4519

Kārsavā 1934. gada 16. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
par Ls 58,20 pēc Latgales apgabal-
tiesas priekšraksta no 1933. g.
7. nov., ar Ne 4316 1934. g.
24. novembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

U&te pārdos pirmajā publiskā
"izsolē Feodora Timofejeva ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pag. Krekelišku s. v.
ar zemes grām. reģistra Ne 19837

«-.{grunts Ne 18) un sastāv no
2,799 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 442 ,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4511

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu

. ^pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
aPgabaltk's. 1. civīlnod.kancelejā.

Krāslavā. 1934. g 14. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības, Ls 2180,22
ar termiņmaksājumiem, proc.
proc, soda naudām un izde-
vumiem apmierināšanai, kā arī
maksātnespējīgās krāj - aizdevu
sabiedrības ,,Jaunlatgale" kon-
kursa valdes prasības Ls 500,—
apmierināšanai 1934. g. 24. no-
vembrī 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pē-
tera Andreja d. Kudrenicka neku-
stamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Tilzas
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4259. num. un
sastāv no zemes gabala Xa 601F
ar nosaukumu „Purgrīva", pla-
tībā 19,01 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300;

3a) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītaj iem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 16. maijā.
4515 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo .ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Lsl055,12
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem — ap-
mierināšanai, 1934. g. 24. novem-
brī 10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Silvestra
Aloiza d. Ļeļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pag. Linužu ciema
zemes robežās un ierakstīta zemes
....r ,'. . .nAlcfrn /1010 num utiiihumui

gldllltuu Itglūiia -r;,»*..

sastāv no viensētas Ne 6, platībā
8,912 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba — Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 15. maijā.
4518 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls2129 ,77
ar termiņmaksājumiem soda nau-
dām un izdevumiem — apmieri-
nāšanai, 1934. g. 24. novembri 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza Vladi-
mira d. Poikana nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagastā un
ierakstīta zemes frrāmatn reo-istra

7163. num. un sastāv no zemes
gabala Ne 25F ar nosaukumu
,,Mūrnieki", platībā 16,128 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kanclejā.

Kārsavā 1934. g. 15. maijā.
4517 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Krāslavas
pag. krāj-aizdevu s-bas prasības
lietās Ls 426,94 apmērā 1934. g.
24. novembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Jāņa d. Strobeļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Dukāti" ar zemes grāmatu reģ.
Ne 20907 (grunts Ne 64F) un
sastāv no 12,89 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4300,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 430, novērtējuma
desmitā daļa — jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 15. maijā.
4514 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 24. novembrī pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Jāņa d.
Niemceva tiesības uz nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Kaunatas pagastā Parto-
vas sādžā līdz ar ezeru ar tādu
pašu nosaukumu, kup kopplatība
ir 40 desetinas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 606;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankā par Ls 1100t—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 4112;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 16. maijā.
L. .N2 217 4480

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas* Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 24. novembri pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pilnā sastāvā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Teklas
Skrebels nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī Kau-
nata pagastā Roskošas muižas
II daļas nodalītais zemes gabals
Ne 3 aptver 12,326 ha derīgas
zemes ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4643;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankai par Ls 600;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 734;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. . -"t3^;%** "*'B""3

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 16. maijā.
L. JVs 247 4481

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 24. novembri pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pilnā sastāvā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dementija
Vasilija d. Cvetkova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Kaunatas pagastā fol-
varks ' ,,Abablevo" ar tā da paša
nosaukuma ezeru un sastāv no
zemes gabala līdz ar daļu ezera
pēc zemkopības departamenta
mērniecības daļā reģistrēta plāna
67,102 ha platībā ar zemes grā-
matu reģistra Ne 9740;

2) nekustamā manta ieķīlāta
valsts zemas bankā par Ls 2200;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai ne-
novērtēta par Ls 4335,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 16. maijā.
4479 L. Ne 170

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildīt. J .Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu '43.—49. p. noteik.
1934. g. 7. jūlijā pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pilnā sastāvā,
otrā publiskā izsolē pārdos Vinca
un Eduarda Jāņa d. Voskanu
nekustamu mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Reznas pagastā
ar nosaukumu ,,Dzeņi" un sastāv
no zemes gabala Ne 29F, 5 ha
platībā, ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 20047;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 2400;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 16. maijā
L. .Ne 221 4482

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja:Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 24. novembrī
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmā publiskā izsolē pārdos
Antona Jāņa d. Vucāna tiesības
uz 13/]4 daļām nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Ružinas pagastā Putnu sādžā un
sastāv no viensētas Ne 22 un
22a, aptver kopplatībā 11,690 ha
zemes, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 20489;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1300;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1360,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — nnvērteiuma

desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 16. maijā.
L. Ne 25 4483

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 380,26
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma renti piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
12. jūnija Ne 3918/z, 1934. g.
7. jūlijā iO rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiska izsolē Broņisla-
va Ignata d. Barsuka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Pasienes pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13479. num. 116. sēj. un sastāv
no minētā pagasta Pasienes mui-
žas atdalītā zemes gabala Ne 8,
kāda zemes platība ir 1,50 ha ar
nosaukumu ,,Zvaigznītes ";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 264,—
par kādu summu ir novērtēta
aplikšanai ar nodokļiem (Civīlproc
nolik. 1262. p.).;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 380,26 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 26,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4477

Zilupē 1934. g. 16. maijā.
Tipsn i?n v i K\ Prninms

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Maltas pag. Borovajā,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka uz 1934. g.
26. maiju noliiktā Izaka (Šajā)
Sīmaņa d. Rubina nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts 1934. g. „VaId. Vēstn."
75. numurā, sakarā ar piedziņas
apturēšanu, atcelta.
L. Ne 697,34. 4473o

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.
Jaunauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 06513, ko Zebrenes pag. valde
ar Ne 483 izdevusi Robertam
Lirums. 4359o

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 236,— ar
proc. piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1934.
gada 20. aprīļa rīkojuma Ne 6611/z
1934. g. 22. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Juzefas Eduarda
meitas Pozņakovs un Antona
Juliāna d. Žukova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Briģu pag. (bij.
Janavoles) Rakovcu sādžas ro-
bežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 8461. num. (66.
sēj.) un sastāv no minētās sādžas
zemniekiem piešķirtās viensētas

ļJleui i lld

J>^ O, ua ,»ļ^ ,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1106,— (Civ.
proc. nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 300,— ar proc. valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
p. not., no novērtēšanas vai
priekšrocigo prasību summ., kura
no tām uz izsoles dienu būs lie-
lāka;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 4475z

Zilupē, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis
Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1282.—1290. p ', paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2435,98
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1934. g.
7. marta zem Ne 6513/z 1934. g.
22. decembri 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Jāzepa d. Ceicana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķa Šķau-
nes pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13785. num.
(119. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Noviku sādžas viensētas
Ne 18 trijiem zemes gabaliem
Ne 18, 18a un 18b, kopplatībā
13,595 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1693,— par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai
ar nodokļiem;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds "Ls 2435,98 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
120,3 n nnt nn nr»wprf5čanac i^h

priekšrocigo prasību summām,
kura no tādām būs lielāka uz
izsoles dienu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 169,30' un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
I 1|HtQC_ ĪQ1,tll O+fTlIoo ~.A«nAc n~njMuiiiaigoita tciuto

^""«•"J gla"

matu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4474

Zilupē, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Elejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 104, ko Zālītes
pag. valde 1932. g. izdevusi
Antonam Staņislava d. Lavrino-
vičam. 4154o



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
Kārlis Projums (kanceleja: Zil-
upē Mežu ielā 30, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļasprasībasLs756,87
ar proc. piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 28. aprīļa rīkojuma
Ne 6618/z, 1934. g. 22. decembrī
10 rītā, Latgales apagabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Broņi-
slava Aleksandra d. Joņičenoka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķa, Pa-
sienes pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15368. num.
135. sēj. un sastāv no minētā pag.
Lonušu sādžas viens. Ne 3, sa-
stāvošu no zemes gabaliem Ne 3
un 3a, aptver: Ne 3 — 4,045 ha
un Ne 3a — ' 1,000 ha, bet kopā
5,045 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 467,—
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. summām, kuras no
tā uz izsoles dienu būs lielāka;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā — Ls 46,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas iās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
p eteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4476

Zilupē, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 29. maijā pulksten 12 dienā Rīgā Kalpaka bulv. Ne 6 dzīv. 8 Mežu d-ta

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
Jēkabpils virsmežniecībā: Novērtējums Ls

Vien. 20 Jēkabpils v-bas V iec. m-bā pie» 98 77 m3 (25i gab.) priedes kluču > 9nnElkšņu - Šiliņu šaursliežu mezaj ļ2'ļn8
5

) egles kluču /
dzelzceļa ,.Adītāja" krautuve . .1 ' " v

Rucavas virsmežniecībā:

Vien. 25 uz Bārtas upes krasta Vīles un . ~
Nīcas tilta krautuvēs apm. 815 m3 skuju koku baļķu un kluču Ls 8 ciesmetra

Piezīme. Rucavas v-bas 25 vien. pārdodamos materiālus, kuri atrodas ciršanas vietās mežā,
kā arī. izvesti pie ceļiem, pārdevējs paredz piegādāt nodošanas vietās: priedes līdz š. g
20. jūnijam, bet egles līdz š. g. 1. jūlijam.

Rīgā:

Vien. 1 Mežu d-ta ūdensdārzos apm. 440 m3 apses baļķu un kluču . Ls 14 ciešmetrā
(Gaujienas v-bas) . ?

2 Mežu d-ta ūdensdārzos , 180 m3 apses baļķu un kluču . Ls 15 ciesmetra
(Lubānes v-bas)

Piezīme. Rīgā—Mežu departamenta ūdensdārzos 1. un 2. vienības vel nepiegādātos materiālus

pārdevējs paredz piegādāt līdz 1934. g. 5. jūlijam.

Vien. 3 Mežu d-ta ūdensdārzos apm. 80 m3 skuju koku baļķu u. kluču Ls 12 ciešmetrā
(Līvānu v-bas) .

4 Mežu d-ta ūdensdārzos ...... apm. 420 nv* skuju koku baļķu . . Ls 12 ciesmetra
(Rembates v-bas) ? .

Vien. 298 Mežu d-ta Ķīpsalas ūdensdārzā . 10,44 m? (44 gab.) melnalkšņa baļķu Ls 185 ciesmetra

Ja visus Rucavas v-bas: 25 vien., Rīgā Mežu departamenta ūdensdārzos 1. un 2. vienības pār-

dodamo materiālu vairumus pārdevējam sludinājumā minētos termiņos nebūtu iespējams piegādāt,
pircējs nekādas prasības nevar celt un darījums skaitās izpildīts no pārdevēja pie katra nodotā materiālu
vairuma. ? ,., ,.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apsti-
nrinātiem nosacījumiem. _. . „

Sagatavotie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez šķirošanas,
brāķēšanas un bez pārmērīšanas.

Rucavas virsmežniecības 25. vien., Rīgā Mežu d-ta ūdensdārzos 1.—4. vien. pārdodamos mate-

riālus pircējam nodos pēc pārdevēja baļķu un kluču uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita ar sa-
rakstos uzdoto masu bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 4534o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
profes. šķiras šofera apliecību
Ne 3461, ' izd. no Rīgas prēf.
1929. g.22.febr. Kārlim-Augustam
Caunišam. 4523o

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 15002, izdota Jānim-
Oiģertam Upmalām, pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 4532o

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Rūdolfa Jēkaba d. Līdaka ieroču
atļauju, izd. no Rīgas prēf. un
pagarinātu no viņa 1932. g.
14. janv. ar Ne 264' līdz 1933. g.
15. janvārim. 4486o

Ziemeļu bankas akciju
sabiedrības, Rīgā, 4

valde saskaņā ar statūtu § 64..
ielūdz akcionārus uz

otro kfirt. Bispfir. sapulci,
ka notiks otrdien, 1934. g.
5. jūnijā pulksten 7 vakarā
bankas telpās Rīgā 1. Smilšu
ielā Ne 11/13 jautājuma izlem-
šanai, kas kvalificēta kvoruma
trūkuma dēļ palika neizšķirts
pirmā sapulcē 1934. g. 15. maijā.

Dienas kārtība:
Nolēmums par statūtu grozījumu:.

§ 11, § 15. p. 8, § 59 un § 60.
Piezīme. Šī otra sapulce

atzīstama par pilntiesīgu un tās.
lēmumi par galīgiem, neskatoties,
uz reprezentēto akciju skaitu.

Dzelzceļu virsvalde izsludina
par nederīgu III klases biļeti
Ne 5417 braukšanai viena mēneša
laikā starp Rīgu pas. un Jelgavas
stacijām, kas izdota Rīgas pas.
stacijā Kristapam Blūmam ar
derīguma laiku līdzš. g. 5. jūnijam

Krāj-aizdevu sabiedrības pie
Latvijas kredītiestāžu darbinieku
savienības valde izsludina par no-
zaudētu un nederīgu Rīgas koope-
ratīvas sabiedrības,,Krāj-aizdevu
sabiedrības pie Latvijas Kredīt-
iestāžu darbinieku savienības"
statūtu oriģinālu. 4497o

Akciju sabiedrība

Jamtt", ģ
paziņo, ka saskaņā ar sabiedrības
pilnas sapulces lēmumu no š. g-
30. aprīļa

akciju sabiedrība tiek
likvidēta.

Likvidācijas komisija paziņo,
ka š.g. 11. maijā finanču ministrs
ir apstiprinājis sabiedrības likvi-
dācijas komisijas sēdekli Rīgā
Elizabetes ielā Ne 4.

Likvidācijas komisija uzaicina
turpat visus sabiedrības kredito-
rus, kā arī visas personas, kam
būtu kādas prasības pret_ šo
akciju sabiedrību, pieteikt tādas
3 mēnešu laikā, skaitot no ša I
sludinājuma iespiešanas dienas Jļ

Pēc šā termiņa notecēšanas
prasības netiks ievērotas un tās
uzskatīs par dzēstām. 4530o

Likvidācija sjtomisija.

A/s Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgu pazaudēto
ķīlu zīmi Ne 592253. 2 4407

I —
\

&ušādi
siudināļumi.

* *
Palīdzības biedrības

„3>2fi>e"
valde sasauc

lilno biedru sapulci
š. g. 3. jūnijā pulksten 12 Rīgā
Aspazijas bulv. Ne 10 dz. 6
ar dienas kārtību:
1) valdes ziņojums. 4527o
2) likvidācija;
3) dažādi jautājumi un ziņojumi.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 24. mali!
pulksten 11 dienā Rīgā Sloka»
ielā N2 120 Vuifa Veizāgera
piedziņas lietā pārdos atklātā
otrreizējā izsolē Jāņa Maldupa
dzīvokļa iekārtu, novērtētu parLs 234. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikāuz vietas. 4525o

Svitenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi N? 2395i
LN No 014714 , izd. no Jelgavas
apr. pol. 1. iec. pr-ka 1928. g
30. novembrī Alfrēdam Caunim!

Liepkalnes pagasta valde, Ma- Idonas apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kumeļa reģ. zīmj
Ne 42, izd. no šās pagasta valdes
1929. g. 23. oktobrī Jānim Sali-
ņam. 2713x 1

Bērzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Aneļas Michaila
meitas Sovans kumeļa reģ. zīmi
Ne 689, izd. no Pasienas pagasta
valdes 1931. g. 19. novembrī ,
pārgājušā pils. Donata Ontona d!
Armans, dzīv. Lendžu sādžā ,
īpašumā. 271 lx

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 16367, izdota Erhardam
Bilzēnam,pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 4521 o

Madonas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1933. g. motocikla braukšanas
numuru 2715 ar uzrakstu ,,Ma-
dona 1933. g.". 4485o

Madonas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1933 g. motocikla braukšanas
numuru 2687 ar uzrakstu „Ma-'
dona 1933. g.". 4484o

[
"€itu icsfaiii
sludinājumi.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Zelma-Helēna Jukumšmits,
dzim. 1897. gada 19. septembrī,
ar dēlu Jāni, dzim. 1917. gada
6. jūlijā (reģistrēti Mazsalacas
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Valmieras apriņķī Sēļu pagasta
Blusas mājās, vēlas saukties
uzvārdā ,,Šmits ".

2) Arnolds-Voidemars Seskis,
dzim. 1910. gada 4. oktobrī
(reģistrēts Jelgavas ev.-lut. Niko-
lajā draudzē), ar dzīves vietu
Jelgavā, Savienības ielā Ne 10,
vēlas saukties uzvārdā ,,Valdonis "

3) Pauls Ozols-Ozoliņš, dzim.
1899. gada 14. janvārī (reģistrēts
Burtnieku ev.-lut. draudzē, sa-
laulāts Burtnieku draudzē 1926. g.
24. aprīlī; laulība šķirta 1932. g.
2. februārī ar Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas spriedumu) ar
dzīves vietu Valmieras apriņķī
Burtnieku pagasta Ozolnieku mā-
jās, vēlas saukties uzvārdā ,,Ozo-
liņš".

A\ īpvīamniia Vasilievs. dzim

Lakomkins, dzim. 1885. gada
15. oktobrī (reģistrēta Jelgavas
sabiedriskās drošības pārvaldes
grāmatās par vecticībnieku sa-
biedrības dzimušajiem, laulātā
Grebenščikova vecticībnieku
draudzē, Rīgā; laulība šķirta
1932. g. 27. aprīlī ar Latvijas
tiesu palātas lēmumu), ar dzīves
vietu Rīgā, 1. Maksavas ielā
Ne 101, dz. 1, vēlas saukties
uzvārdā ,,Lakomkins ".

5) Roberts Makselis arī Mak-
ševics alias Šaliņš, dzim. 1908. g.
29. septembrī (reģistrēts Sesavas
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Jelgavas apriņķī Vilces pagasta
Rozes mājās, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Krasts ".

6) Boleslavs Suseklis, dzim.
1912. gada 23. oktobrī (reģistrēts
Rēzeknes Rom.-kat. baznīcas
metriku grāmatās), ar dzīves
vietu Madonas apiņķī Lubānas
pagasta Liedzemnieku mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,SiIiņš".

7) Artūrs Krievs arī Krieviņš,
dzim. 1912. gada 22. oktobrī
(reģistrēts Oramdzas ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Liepājas
apriņķī Gramzdas pagasta Krie-
viņu mājās, vēlas saukties uz-
vārdā „Krieviņš".

8) Edmunds-Johans-Roberts
Granāts arī Kranāts, dzim. 1898g.
31. oktobrī (reģistrēts Rīgas ev.-
lut. Lutera draudzē), ar sievu
Mariju-Veru, dzim. Švalkovskis,
dzim. 1909. gada 9. septembrī)
(reģistrēta Dobeles ev.-lut. drau-
dzē, salaulāti Rīgas ev.-lut. Lu-
tera draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, Stabu ielā Ne 40, dz. 5,
vēlas saukties uzvārdā,,Granāts".

9) Feodosijs Ščedrovs arī Šča-
drovs, dzim. 1911. gada 11. janv.
(reģistrēts Gurilišku vecticībnieku
draudzē), ar dzīves vietu Bruņoto
vilcienu pulka I bruņotā vilcienā,
vēlas saukties uzvārdā Jūras-

10) Pauls - Vilhelms Griška,
dzim. 1903. gada 5. oktobrī
(reģistrēts Gulbenes ev. - iut.
draudzē), ar dzīves vietu Jēkab-
pils apriņķī Neretas pagasta
Ģēģeru mājās, vēlas saukties
uzvārdā ,,Vairogs".

11) Augusts-Osvalds Dziedā-
tājs" , dzim. 1911. gada 24. feb-
ruārī) reģistrēts Sv. Ģertrūdes
ev.-lut. drauzdē, Rīgā), ar dzīves
vietu 6. Rīgas kājnieku pulkā,
4. rotā, vēlas saukties uzvārdā
,Brasliņš".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārda maiņas
lietās iesniedzami Iekšlietu mini-
strijai triju mēnešu laikā, skaitot
no publikācijas dienas.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
Ne 410. Gr. V. 4408o
Iekšlietu ministr, administrāt.
depart. vicedirektors V.Ludiņš.

Pasu nodaļas
vadītājs P. Kurzemnieks.

Skrudalienas pagasta
Brīvzemnieka pamatskolai,

Ilūkstes apriņķī,
vajadzīgs

skolotājs - vīrietis.
Vēlēšanas š. g. 9. jūnijā pa-

gasta padomes sēdē pulksten 10.
Lūgumi līdz ar vajadzīgiem doku-
mentiem jāiesniedz 7 dienas
iepriekš uz pagasta valdes vārdu.
Vēlama personīga ierašanās. 4494

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. maijā pulksten 14 Liepājā
Brīvības ielā Ne 1 pārdos vairāk-
solīšanā par Ls 560 novērtētos
Zacharija Hiršmaņa 1 naudas
skapi, I rakstāmmašīnu, 4 rak-
stāmgaldus un 3 šujmašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g. 1.6. maijā 4499

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 25. maijā pulk-
sten 10 Ganību dambī Ne 9
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Bernharda Balsona 1 naudas
skapi, rakstāmmašīnu un 2 rak-
stāmgaldus, novēl tētus par
Ls 409,97, Rīgas pag. strādn.
slimo kases prasības apmierinā-
čati ai AACtKf.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 23. maijā pulksten 10 Rīgā
Lāčplēša ielā Ne 52/54 Jettes
Mullers dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 290. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Pamats: Rīgas 2. r. īres valdes
izp. raksts Ne 154 un Rīgas 7. iec.
miertiesneša raksts Ne 1122/33.
un 991/34. 4524o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Marksam Lībermanim, dzīv. Sko-
las ielā Ne 10 dz. 4 no Rīgas prēf.
1933. g. 18 maijā izsniegto darba
atļaujas kartiņu Ne 1394. 4531o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 2294,
kuru izdevis 10. Aizputes kājn.
pulka kom. 1932. g. 9. martā
Leizeram Beilins, dzim. 1909. g.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. maijā pīkst. 11 dienā, Rīgā
Parka ielā la, pārdos vairāk-
solīšanā Dveiras Dolgopoļskis
mēbeles, novērtētas par Ls 2040,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4566

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. maijā, pulksten 12 Rīgā, Brī-
vības ielā 50, dz. 3, pārdos vai-
rāksolīšanā Peisacha Levensteina
un Leibas Levensteina pianino,
mēbe Ies un citas mantas, novēr-
tētas par Ls 420,— viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 4567

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.

4. Valmieras kājnieku pulks
Rīgā, Vidzemes kazarmās,

š. g. 7. jūnijā pulksten 10 pārdos
jauktā izsolē šādas pulkam ne-
vajadzīgas mantas:
vilnas lupatas . . apm. 464 kg
„ lupatu atgr. ,, 250 ,,

ādas lupatas ... „ 790 ,,
(veci zābaki)

dažādas lupatas. . „ 490 ,,
vecas zirgu lietas . ,, 114 ,,
vecs skārds. ... ,, 210 ,,
veca dzelzs 71 ,,
vecs brezents. . . ,, 102 ,,
vecs tērauds ... ,, 37 „
mucas 10 gab

Mantas apskatāmas pulka saim-
niecības komandā darbdienās no
pulksten 9—15. 2* 4500o

Posta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 26. maijājplkst. 11,

16 gab. telefona sarunu skapjiem, uzstādīšanai
ārpus telpām, 2,52x1,04x1,04 mtr.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā 58. 4543z L 888

5>ssel;£celM virsvaitīes nmt«a#er. cepgešd'e
izsludina šādas

T*3.fkstv£.islmsacensības:
1934. g. 28. maijā uz drukājamiem burtiem un burtu materiāliem

1134,2 kg;
,, tērauda lējuma lokomotīvju daļām —

184 gb.
1934. g. 31. maijā uz plākšņu dzelzi, pēc saraksta — 50000 kg.

Sacensību sākums pīkst. 11, ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelz-
ceļu virsvaldē Oogoļa ielā 3, ist. 103. 4542z L 892

BH|HH^^^HHB|HaHaaHHHBaHHH ^^^^HlH|a

filsb līs monopola pārvalde
1934. g. 28. maijā, pīkst. 10, pārvaldes telpās, Rīga, L. Smilšu ielā 1/3,

izdos rakstveida sacensība
200.000 gab. linu pakulu maisu īgi.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma vērtības
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties valsts cukura monopola
pārvaldē no 9—15. 4535z

Kuldīgas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā

pfudināšanas darf>us.
Jānopludina no virsmežniecības krautuvēm uz Ventspili

zemāk minētie materiāli.

Iž; Materiālu nosaukums . . ,
,, Iesniedz.

= Krautuvēs nosau r i d-nJīhas
£ , Stutmalkas Papīrmalkas ',h?
.1

kl,ms kārtis kārtis nalda

> gab. gab.

1. Botsvaiksun Olin-
kalns . . . ' . 3360 1780 125

Stutmalka Papīrmalka
Steri Steri

2. Botsvalks, Nabas
ezers un Josāti. 614,5 162 150

3. Žagatene .... 559,5 49,5 100
4. Beltes 411 128 100
5. Zvejas 489,5 213,75 150
6. Upesosti .... 807,5 456,25 250
7. Kalniņi 634,9 242,10 150
8. Valka 1042,75 j . 507,5 300

Vienībām NeNe 2, 3 un 4 pludināšanai vajadzīgos baļķus virs-
mežniecība dod uz Oliņkalna krautuvēs un maksā katru reizē ar
malku nopludinātu baļķi ā — Ls 0,40.

Vienībām N«Ne 5,' 6, 7 un 8 pludināšanai vajadzīgos balkus
virsmežniecība dod uz Zveju krautuvēs un maksā pār katru reize ar
malku nopludinātiu baļķi ā Ls 0,40.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu ,iesniedzami Kuldīgas virsmežniecībai tieši vai pa pastu ne vēlāk par
1934. g. 30. maiju, pīkst. 12.

Piedāvājumā darba cenas uzrādāmas par gabalu kāršu un par
steru stut- un papīrmalkas.

Drošības naudas vietā var iesniegt o/0 papīrus undrošus vekseļus.
Piedāvājums slaistošs piedāvātājam līdz 1934. g. 6. jūnijam

pīkst. 12. 6 l

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no sacensības.

1934. g. 16. maijā. Ne 214. 4501z
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Min saimniecības departaments
izdos mazākprasītājiem rakstveida izsolē 1934. g. 30. maijā, pīkst. 10,
Linu monopola nodaļas telpās, Rīgā, Noliktavas ielā i, dz. 3,

100.000kg iii saiņojamo striķu pagatavošanas bita.
Piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, izstrādāti

saskaņā ar departamenta noteikumiem, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,, Uz striķu izsoli" iesniedzami Linu monopola nodaļai līdz izsoles
dienai, vai izsoles dienā pirms izsoles sākuma — tieši izsoles komi-
sijai. Piedāvājumiem jāpievieno izsoles noteikumos paredzētais
nodrošinājums 10% apmērā no piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk
par Ls 1.500,—.

Sīkākas zinas par izsoli saņemamas Linu monopola no-
daļā. 4533z

"*f#4«MiiBw&A> ,934- *"? maii> Pīkst. 13, pārdos TrešāsRīgas
ŠĒEWBMļ&vž.Savstarp. Kredītbiedrības telpās, Kaļķu ielā 18
šīs pašas kreditbiedības uzdevumā, uz attiecīgo personu rēķinu, at-
klātā vairāksolīšanā: trīs blanko cedētas obligācijas Ne 2636/8
katra par Ls 40.000,— (kopā Ls 120.000,—) ingros. uz nekustamo
īpašumu, atrod. I spīkeru iec. Ne 36 I hipot. iec, ar zemes grāmatu-
Ne 946.

Tuvākas ziņas augšmin. kredītbiedrībā no pīkst. 10—1 dienā..
4536z Rīgas biržas zvēr. māklers M. Okmians.
BMWļMMBBMBMatwaaM«MgB88?mssmmimmimsmma "


	Valdības Vēstnesis no. 110 19.05.1934��$桭瑸쎘㥏��
	Ministru prezidenta K. Ulmaņa runa radiofona 1934. g. 18. maijā.����������
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����좻✍ꃽ༜摥阀Ā�ꃢꨜ
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇⠼愝Ȁ笁ࠇꁘ⌈頼愝挀ఀ攀
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�䔇⠼愝Ȁ笁ࠇꁘ⌈頼愝
	KURSI.
	RĪGA.��� ㄳ
	Tirdzniecība un rūpniecība.�������ņ簜뀽ᜁ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


